

□

+-----+ Data : 05/03/2012 Hora : 18:36:37 SMC - mtpc412 Pagina :0001 +-----+ -----+ *--- CNPJ/CPF ---* *----- Fornecedor -----* * NF * *-- --* *----- Descricao do Material -----* Unidade * * *- Data -* *- Qte. -* *-- Unitario --* *----- Total -----* *-- Tot. Nota --*										Companhia de Saneamento Municipal CESAMA									
										* Compras ou Ressuprimento de 01/01/2012 a 31/01/2012 *									

Total do Fornec.:		300,00							
07.580.204/0001-98	BEL	DISTRIBUIDOR DE LUBRIFICANTES L	000149775	OLEO LUBRIFICANTE ISO VG 220	BALDE	02/01/2012	3,000		
205,00000	615,00	07	615,00						

Total do Fornec.:		615,00							
12.884.672/0005-10	BERACA	SABARA QUIMICOS E INGREDIENT	000028818	COLORO LIQUEFEITO (C)	TONELAD	30/01/2012	6,300		
6.000,00000	37.800,00	10	37.800,00						

Total do Fornec.:		37.800,00							
04.825.043/0001-67	BRASBOM	COMERCIAL IMPORTACAO E EXPO	000004124	BOMBA DOSADORA A DIAFRAFMA MODELO REF.: DD-60 PVDF	PECA	25/01/2012	1,000		
2.368,00000	2.368,00	08	2.368,00						

Total do Fornec.:		2.368,00							
07.965.552/0001-83	C.E. MACEDO E CIA	LTDA	000001137	PARAFUSO C/ PORCA P/ FLANGES 20MM X 80MM(P/DIAM 150)	PECA	05/01/2012	100,000		
4,55000	455,00	10	455,00						
07.965.552/0001-83	C.E. MACEDO E CIA	LTDA	000001271	ADAPTADOR PVC OCRE C/PONTA(RESINA)BOLSA(JE) CER. X PVC DN100	PECA	05/01/2012	250,000		
3,20000	800,00	10		CAIXA P/ DESCARGA	PECA	05/01/2012	5,000		
12,00000	60,00	07		CURVA P.B PVC JE P/ COLETOR DE ESGOTO SANITARIO 90° X DN 200	PECA	05/01/2012	25,000		
44,00000	1.100,00	10		JOELHO 90°PVC BRANCO COLETOR PREDIAL PB DN150MM	PECA	05/01/2012	15,000		
9,20000	138,00	10		LUVA DE CORRER PVC JE P/ COLETOR DE ESGOTO SANITARIO DN 100	PECA	05/01/2012	150,000		
3,70000	555,00	10		TE C/ BOLSAS PVC JE P/COLETOR DE ESG. SANIT.90°X DN150 X 150	PECA	05/01/2012	30,000		
19,00000	570,00	10		TE C/ BOLSAS PVC JE P/COLETOR DE ESG. SANIT.90°X DN300 X 150	PECA	05/01/2012	10,000		
75,00000	750,00	10	3.973,00						
07.965.552/0001-83	C.E. MACEDO E CIA	LTDA	000001272	PARAFUSO C/ PORCA P/ FLANGES 20MM X 80MM(P/DIAM 150)	PECA	05/01/2012	38,000		
4,55000	172,90	10	172,90						
07.965.552/0001-83	C.E. MACEDO E CIA	LTDA	000001326	LUVA DE CORRER PVC JE DN 100(DE 110MM)	PECA	27/01/2012	45,000		
13,00000	585,00	10	585,00						
07.965.552/0001-83	C.E. MACEDO E CIA	LTDA	000001328	LUVA DE CORRER PVC JE DN 125(DE 140MM)	PECA	27/01/2012	50,000		
22,00000	1.100,00	10		TE 90° SOLDAVEL DE 2"	PECA	27/01/2012	5,000		
6,53000	32,65	10	1.132,65						
07.965.552/0001-83	C.E. MACEDO E CIA	LTDA	000001324	TE BOLSA E PONTA PVC JE DN 125 X 50(DE 140MM X 60MM)	PECA	27/01/2012	4,000		
57,00000	228,00	10	228,00						
07.965.552/0001-83	C.E. MACEDO E CIA	LTDA	000001325	BUCHA DE REDUCAO GALVANIZ. DE 3" X 2"	PECA	27/01/2012	5,000		
19,00000	95,00	10	95,00						
07.965.552/0001-83	C.E. MACEDO E CIA	LTDA	000001327	LUVA DE CORRER PVC JE P/ COLETOR DE ESGOTO SANITARIO DN 300	PECA	27/01/2012	5,000		
48,00000	240,00	10		TE C/ BOLSAS PVC JE P/COLETOR DE ESG. SANIT.90°X DN200 X 100	PECA	27/01/2012	18,000		
23,00000	414,00	10	654,00						

Total do Fornec.:		7.295,55							
19.281.807/0001-78	CAL ARCO IRIS	LTDA	000014930	CAL HIDRATADA (C)	TONELAD	02/01/2012	15,000		
448,00000	6.720,00	10	6.720,00						
19.281.807/0001-78	CAL ARCO IRIS	LTDA	000015065	CAL HIDRATADA (C)	TONELAD	05/01/2012	9,000		
448,00000	4.032,00	10	4.032,00						

Total do Fornec.:		10.752,00							
19.525.302/0005-35 CASA MATTOS LTDA - FILIAL São PEDRO 000010736									
3,81000	95,25	07	95,25	LONA PVC 6M DE LARG. - PRETA			M.LINEA	02/01/2012	25,000

Total do Fornec.:		95,25							
21.567.045/0001-12 CASA UNIVERSAL LTDA		000006047							
19,00000	285,00	07	285,00	GRAXA FAG AZUL - ROLAMENTO - LATAS C/ 1KG			QUILO	27/01/2012	15,000

Total do Fornec.:		285,00							
19.125.343/0001-00 CERAMICA SANTA MARIA LTDA		000002856							
13,60000	816,00	10	816,00	SELIM DE BARRO VITRIFICADO DE (384) 6" X (256) 4" 90 GRAUS			PECA	02/01/2012	60,000
19.125.343/0001-00 CERAMICA SANTA MARIA LTDA		000002857							
13,60000	4.080,00	10	4.080,00	SELIM DE BARRO VITRIFICADO DE (384) 6" X (256) 4" 90 GRAUS			PECA	02/01/2012	300,000

Total do Fornec.:		4.896,00							
25.344.375/0001-08 CETEMEC CENTRO TECNICO MECANICO LTD 000000461									
120,00000	120,00	07		CONTRA FLANGE CRI-1495 PARALELA			PECA	03/01/2012	1,000
1.665,00000	1.665,00	07	1.785,00	TOMADA DE FORCA TAKARADA MULT CD 9019			PECA	03/01/2012	1,000
25.344.375/0001-08 CETEMEC CENTRO TECNICO MECANICO LTD 000000473									
0,25000	2,50	07		ABRACADEIRA PLASTICA 23CM			PECA	17/01/2012	10,000
0,50000	5,00	07		ABRACADEIRA PLASTICA 38CM			PECA	17/01/2012	10,000
3,50000	28,00	07		CONJUNTO PARAFUSO CARDAN			PECA	17/01/2012	8,000
1,50000	3,00	07		PARAFUSO ALLEN 10 X 25			PECA	17/01/2012	2,000
3,00000	12,00	07		PARAFUSO 5/8 X 2 1/2"			PECA	17/01/2012	4,000
1,50000	6,00	07		PORCA 5/8 PARA PARAFUSO DE FIXACAO			PECA	17/01/2012	4,000
15,50000	15,50	07		RETENTOR ACOPLAMENTO INJETOR			PECA	17/01/2012	1,000
97,50000	97,50	07	169,50	ROLAMENTO NU 205			PECA	17/01/2012	1,000

Total do Fornec.:		1.954,50							
17.144.254/0001-86 COFESA COMERCIO DE FERRAGENS SANTO 000015142									
22,90000	5.954,00	07		CABO DE ACO (048) DE 3/ 4"			QUILO	03/01/2012	260,000
5,50000	440,00	07	6.394,00	CLIPS PARA CABO DE ACO 3/4"			PECA	03/01/2012	80,000
17.144.254/0001-86 COFESA COMERCIO DE FERRAGENS SANTO 000014606									
9,80000	19,60	07		ABRACADEIRA REFORCADA 54-62MM			PECA	11/01/2012	2,000
68,20000	136,40	07		CURVA 90 GALVANIZADA MACHO/MACHO 2"			PECA	11/01/2012	2,000
18,20000	18,20	10		LUVVA DE REDUCAO GALVANIZADA DE 2" X 1 1/2"			PECA	11/01/2012	1,000
6,60000	6,60	10		PLUG GALVANIZADO DE 1 1/2"			PECA	11/01/2012	1,000
95,50000	95,50	10		UNIAO GALVANIZADA ASSENTO EM BRONZE 2"			PECA	11/01/2012	1,000
93,00000	186,00	07		CONEXAO LATAO ESPIGAO MACHO 2" X ESC. 2"			PECA	11/01/2012	2,000

+-----+ -----+ Data : 05/03/2012 Hora : 18:38:14 SMC - mtpc412 Pagina :0002 +-----+ -----+									
Companhia de Saneamento Municipal CESAMA									
* Compras ou Ressuprimento de 01/01/2012 a 31/01/2012 *									
+-----+ -----+									
*--- CNPJ/CPF	---	*-----	Fornecedor	-----	*	NF	*	*--	
Unitario	--	*-----	Total	----	*	---	Tot. Nota	--	*

17.144.254/0001-86	COFESA	COMERCIO DE FERRAGENS	SANTO	000014606			MANGUEIRA SUCCAO ESPIRALADA AZUL	M.LINEA	11/01/2012 0,200
19,90000	3,98	07	466,28						

Total do Fornec.: 6.860,28									
01.843.029/0001-06	COMERCIAL ATD	LTDA		000000153			TAMPAO DE F.F. NODULAR CLASSE 300 DN 600MM P/ ESGOTO (C)	PECA	11/01/2012 100,000
242,48000	24.248,00	10							
242,48000	4.849,60	10	29.097,60				TAMPAO DE F.F. NODULAR CLASSE 300 DN 600MM P/ AGUA (C)	PECA	11/01/2012 20,000

Total do Fornec.: 29.097,60									
65.283.269/0001-78	COMERCIAL R E	LTDA		000005320			TINTA ESMALTE SINTETICO VERMELHO - LATA 1/16	LATA	26/01/2012 10,000
5,90000	59,00	07							
118,00000	236,00	07	295,00				TINTA ACRILICA P/ PISO AZUL ESCURO - EMB/18L	LATA	26/01/2012 2,000

Total do Fornec.: 295,00									
13.248.339/0001-53	CORES E COLORS	COM DE TINTAS E MAT		000000295			TINTA ACRILICA FOSCO AZUL - EMB/16L REF.: 7471	LATA	25/01/2012 8,000
169,25000	1.354,00	07	1.354,00						

Total do Fornec.: 1.354,00									
07.905.319/0001-05	COSTA E MAIA	COMERCIO DE MADEIRAS L		000000266			PORTA LISA (0,80 X 2,10 X 0,03CM) C/ GUARNICAO E ALISAR	PECA	02/01/2012 1,000
154,30000	154,30	07	154,30						

Total do Fornec.: 154,30									
41.910.977/0001-23	DATAFOR	INFORMATICA	LTDA	000006603			CELULAR SMARTPHONE	PECA	04/01/2012 1,000
2.149,00000	2.149,00	08	2.149,00						
41.910.977/0001-23	DATAFOR	INFORMATICA	LTDA	000006817			CARTUCHO (FITA) P/ IMPRESSORA MATRICIAL EPSON DFX 8000	PECA	23/01/2012 3,000
43,50000	130,50	07	130,50						

Total do Fornec.: 2.279,50									
02.075.227/0001-21	DISPETRAL	DISTRIBUIDORA DE PECAS	PA	000019336			MANGUEIRA	PECA	06/01/2012 5,800
26,72000	154,97	07							
22,37000	44,74	07					EMENDA PRENSAVEL P/ MANGUEIRA 5/8"	PECA	06/01/2012 2,000
13,25000	13,25	07					ESPIGAO 1/2	PECA	06/01/2012 1,000
30,99000	218,47	07					MANGUEIRA 100 R 2 AT-8	M.LINEA	06/01/2012 7,050
32,20000	322,00	07					MANGUEIRA 5/8 - 300PSI	M.LINEA	06/01/2012 10,000

21,20000	428,24	07		MANGUEIRA PRENS. EN.853/INTERNO 5/8	M.LINEA	06/01/2012	20,200
42,12000	421,20	07		MANGUEIRA 100 R2-AT-12	M.LINEA	06/01/2012	10,000
27,51000	110,04	07		TERMINAL FG BSP 3/4-14 P/ MANG. 5/8 10-12 FE	PECA	06/01/2012	4,000
27,51000	110,04	07		TERMINAL .FG.RETO BSP 60" 3/4-16	PECA	06/01/2012	4,000
21,20000	106,00	07		TERMINAL MF .NPT PLANA 3/4 - 14	PECA	06/01/2012	5,000
20,13000	120,78	07		TERMINAL 10-12 MP (HIDROJATO)MF PLANA NPT 3/4 P/ MANG. 5/8	PECA	06/01/2012	6,000
16,31000	81,55	07		ADAPTADOR 16 MJ	PECA	06/01/2012	5,000
32,43000	32,43	07		EMENDA PRENSAVEL P/MANGUEIRA 3/4	PECA	06/01/2012	1,000
23,06000	92,24	07		TERMINAL FG.90" 7/8-14 JIC 37"	PECA	06/01/2012	4,000
20,97000	83,88	07		TERMINAL .FG.RETO.JIC 37 7/8-14	PECA	06/01/2012	4,000
24,43000	48,86	07		TERMINAL 8-8 FORS 90	PECA	06/01/2012	2,000
20,54000	41,08	07		TERMINAL PRENSAVEL P/ MANG. DE 1/2	PECA	06/01/2012	2,000
20,53225	41,06	07	2.470,85	TERMINAL . FG RETO 1 1/16 JIC 37 P/MANG.3/4	PECA	06/01/2012	2,000
02.075.227/0001-21 DISPETRAL DISTRIBUIDORA DE PECAS PA 000020470				MANGUEIRA 100 R2 AT-10	M.LINEA	18/01/2012	10,200
37,01000	377,50	07		MANGUEIRA 100 R2-AT-12	M.LINEA	18/01/2012	0,800
42,12000	33,69	07		TERMINAL MF8-10 MJ 7/8 - 14"JIC 37	PECA	18/01/2012	4,000
18,55000	74,20	07		TERMINAL 10-12 FJ (HIDROJATO)	PECA	18/01/2012	3,000
20,16000	60,48	07		TERMINAL 10-10 MJ	PECA	18/01/2012	4,000
16,18000	64,72	07		EMENDA PRENSAVEL P/ MANGUEIRA 5/8"	PECA	18/01/2012	5,000
22,37000	111,85	07		TERMINAL FG R JIC 1,5/16 P/ MANG. 1" 16-16 FJ	PECA	18/01/2012	4,000
31,60000	126,40	07		TERMINA FG.90 JIC 37-1".5/16-12	PECA	18/01/2012	2,000
56,42000	112,84	07		TERMINAL 10-12 MJ C/ROSCA 1"1/16-12 P/MANG. 5/8	PECA	18/01/2012	4,000
18,20000	72,80	07		MANGUEIRA PRENS. EN.853/INTERNO 5/8	M.LINEA	18/01/2012	55,000
21,20000	1.166,00	07		TERMINAL 10-12 MP (HIDROJATO)MF PLANA NPT 3/4 P/ MANG. 5/8	PECA	18/01/2012	8,000
20,13000	161,04	07		TERMINAL MF .NPT PLANA 3/4 - 14	PECA	18/01/2012	6,000
21,20000	127,20	07		EMENDA PRENSAVEL P/MANGUEIRA 3/4	PECA	18/01/2012	6,000
32,43000	194,58	07		TERMINAL . FG.45" 1" 5/16-12	PECA	18/01/2012	4,000
51,38000	205,52	07		TERMINAL RETO BSP BOL 60"3/4-16 P/ MANGUEIRA 3/4	PECA	18/01/2012	2,000
27,51000	55,02	07		MANGUEIRA SUCCAO ESPIRALADA AZUL 2 1/2	M.LINEA	18/01/2012	0,500
35,98000	17,99	07		TERMINAL FG BSP 3/4-14 P/ MANG. 5/8 10-12 FE	PECA	18/01/2012	1,000
27,51200	27,51	07	2.989,35				

Total do Fornec.:		5.460,20					
86.519.915/0001-23 DISTRIBUIDORA SEGUNDO LTDA				CAFE	QUILO	05/01/2012	100,000
9,80000	980,00	07	000003479	ACUCAR CRISTAL EMB/5K	PACOTE	05/01/2012	100,000
7,95000	795,00	07	1.775,00				
86.519.915/0001-23 DISTRIBUIDORA SEGUNDO LTDA				CAFE	QUILO	25/01/2012	100,000
9,80000	980,00	07	000003545				

Total do Fornec.:			2.755,00					
09.138.696/0001-91 DWS COMERCIO DE PRODUTOS LABORATORI 000000839				TERMOMETRO QUIMICO P/ LABORATORIO ESCALA - 10 + 60 °C	PECA	16/01/2012	3,000	
108,14000	324,42	07		TERMOMETRO QUIMICO P/ LABORATORIO ESCALA -10 +110°C	PECA	16/01/2012	3,000	
142,81000	428,43	07		TERMOMETRO QUIMICO P/ LABORATORIO ESCALA -30 A +50°C	PECA	16/01/2012	3,000	
207,06000	621,18	07		TERMOMETRO QUIMICO P/ LABORATORIO ESCALA -10 A +250°C	PECA	16/01/2012	4,000	
153,36000	613,44	07		TERMOMETRO DIGITAL MAXIMA E MINIMA	PECA	16/01/2012	1,000	
256,40000	256,40	07	2.243,87					

Total do Fornec.:			2.243,87					
11.789.974/0001-12 ELETRICA GERAIS LTDA 000001453				DISJUNTOR TRIPOLAR 3 X 100A	PECA	03/01/2012	1,000	
69,00000	69,00	07		DISJUNTOR TERMOMAGNETICO BIPOLAR 20A	PECA	03/01/2012	1,000	
35,90000	35,90	07						

+-----+ -----+ Data : 05/03/2012 Hora : 18:39:14 SMC - mtpc412 Pagina :0003 +-----+ -----+							Companhia de Saneamento Municipal CESAMA				
									* Compras ou Ressuprimento de 01/01/2012 a 31/01/2012 *		
--- CNPJ/CPF --- *----- Fornecedor -----* * NF * *--							--* *----- Descricao do Material -----*		Unidade *		* *- Data -* *- Qte. -* *--
Unitario --* *----- Total -----* *-- Tot. Nota --*											
11.789.974/0001-12 ELETRICA GERAIS LTDA							000001453		CABO FLEXIVEL 25MM2 1KV PRETO		M.LINEA 03/01/2012 60,000
7,22000 433,20 07									CABO FLEXIVEL 25MM2 1KV VERDE		M.LINEA 03/01/2012 50,000
7,22000 361,00 07 899,10											
11.789.974/0001-12 ELETRICA GERAIS LTDA							000001445		PADRAO TRIFASICO COM DISJUNTOR 100A		PECA 04/01/2012 1,000
763,80000 763,80 07 763,80											
11.789.974/0001-12 ELETRICA GERAIS LTDA							000001431		PASTA PARA SOLDA - 110GR		LATA 10/01/2012 1,000
6,15000 6,15 07									PORTA FUSIVEL (BORNE SAK) 10MM		PECA 10/01/2012 6,000
8,90000 53,40 07									CABO FLEXIVEL 16.0MM2 1KV PRETO		M.LINEA 10/01/2012 22,000
4,89000 107,58 07									SOLDA DE ESTANHO CARRETEL 1,5MM - 500G		PECA 10/01/2012 1,000
49,90000 49,90 07									PASSA FIO 15M ALMA ACO		PECA 10/01/2012 1,000
14,90000 14,90 07									PINO MACHO 3 POLOS NBR 10A - RADIAL		PECA 10/01/2012 4,000
2,89000 11,56 07									RESISTENCIA P/ FERRO DE SOLDA 320/440W 110/127V		PECA 10/01/2012 1,000
53,90000 53,90 07 297,39											
11.789.974/0001-12 ELETRICA GERAIS LTDA							000001432		DISJUNTOR TRIPOLAR 3 X 20A		PECA 10/01/2012 1,000
30,15000 30,15 07									ABRACADEIRA DE NYLON 4,8 X 300MM PRETO		PECA 10/01/2012 80,000
0,23000 18,40 07									CAIXA PLASTICA 100 X 100 X 50		PECA 10/01/2012 1,000
18,00000 18,00 07									DISJUNTOR TERMOMAGNETICO TRIPOLAR 60A		PECA 10/01/2012 1,000
60,00000 60,00 07									LUVA ELETRODUTO PVC CR (064) DE 1"		PECA 10/01/2012 6,000
0,55000 3,30 07									TRILHO PARA FIXAR ELEMENTOS DO COMANDO ELETRICO 35MM		M.LINEA 10/01/2012 0,100
28,00000 2,80 07									CURVA ELETRODUTO 90. (064) DE 1"		PECA 10/01/2012 3,000
0,98000 2,94 07 135,59											
11.789.974/0001-12 ELETRICA GERAIS LTDA							000001430		CABO 2 X 2,5MM2 1 KV		M.LINEA 10/01/2012 40,000
1,98000 79,20 07									FUSIVEL NH 00 RETARDADO 63A		PECA 10/01/2012 6,000
11,90000 71,40 07									LAMPADA INCANDESCENTE 220V 60W		PECA 10/01/2012 4,000
1,49000 5,96 07									PINO FEMEA		PECA 10/01/2012 1,000
2,60000 2,60 07									PINO MACHO CHATO BIPOLAR		PECA 10/01/2012 1,000
2,50000 2,50 07									PROTETOR P/ LAMPADA (PENDENTE ARAMADO C/ PINO)		PECA 10/01/2012 6,000
2,12000 12,72 07 174,38											
11.789.974/0001-12 ELETRICA GERAIS LTDA							000001522		ABRACADEIRA GALVANIZADA 76MM		PECA 18/01/2012 3,000
9,29000 27,87 07									CABO PP 2 X 2,5MM2 1KV PRETO		M.LINEA 18/01/2012 100,000
1,92000 192,00 07									FIO 4MM RIGIDO		M.LINEA 18/01/2012 20,000
1,18000 23,60 07									ISOLADOR ROLDANA 72 X 72		PECA 18/01/2012 10,000
3,05000 30,50 07											

0,49000	7,35	07	281,32	PARAFUSO SEXTAVADO 1/4" X 20 COM PORCA E ARRUELA LISA	PECA	18/01/2012	15,000
11.789.974/0001-12	ELETRICA GERAIS LTDA	000001478		ABRACADEIRA TIPO COPO 11/4"	PECA	19/01/2012	6,000
0,80000	4,80	07		BUCHA PLASTICA S-8	PECA	19/01/2012	6,000
0,10000	0,60	07		CONDULETE ALUMINIO MULTIPLO 11/4" LR	PECA	19/01/2012	1,000
13,90000	13,90	07		CONDULETE ALUMINIO MULTIPLO 11/4"	PECA	19/01/2012	1,000
13,90000	13,90	07		CONECTOR TIPO UNIDUT MACHO GIRATORIO 11/4"	PECA	19/01/2012	4,000
24,90000	99,60	07		CONTATOR TRIPOLAR 3TF42-22 220V	PECA	19/01/2012	1,000
74,90000	74,90	07		CONTATOR TRIPOLAR 3TF43-22 220V	PECA	19/01/2012	1,000
97,90000	97,90	07		DISJUNTOR TERMOMAGNETICO 2 X 60A C/ CONEXAO EM TRILHO DIN	PECA	19/01/2012	1,000
43,80000	43,80	07		LUVA ELETRODUTO PVC CR 11/4"	PECA	19/01/2012	1,000
0,49000	0,49	07		ELETRODUTO FLEXIVEL EM ACO GALV. REVESTIDO EM PVC 11/4"	M.LINEA	19/01/2012	3,000
9,50000	28,50	07		RELE BIMETALICO 3UA52 40-2A 10/16A	PECA	19/01/2012	1,000
64,90000	64,90	07		RELE BIMETALICO 3UA52 40-2C 16/25A	PECA	19/01/2012	1,000
77,20000	77,20	07		TAMPAO ALUMINIO 76MM2	PECA	19/01/2012	2,000
2,30000	4,60	07		PARAFUSO MADEIRA 4,8 X 50MM	PECA	19/01/2012	6,000
0,20000	1,20	07	526,29				

Total do Fornec.: 3.077,87

82.049.438/0001-29	ESTRUTURAL ASSESSORIA COMERCIAL LTD	000000438		REGISTRO ESFERA TIPO VS JUNTA ROSCAVEL 1/2"	PECA	02/01/2012	30,000
6,37000	191,10	10		REGISTRO ESFERA PVC CABECA QUADRADA DE 1/2"	PECA	02/01/2012	100,000
3,33000	333,00	10	524,10				
82.049.438/0001-29	ESTRUTURAL ASSESSORIA COMERCIAL LTD	000000439		ADAPTADOR SOLDAVEL CURTO COM BOLSA E ROSCA DN 85 X 3"	PECA	02/01/2012	10,000
10,50000	105,00	10		JOELHO 90° PVC ROSCAVEL DE 20 (1/ 2")	PECA	02/01/2012	100,000
0,34000	34,00	10	139,00				
82.049.438/0001-29	ESTRUTURAL ASSESSORIA COMERCIAL LTD	000000440		COLA ADESIVA PERMANENTE PARA PVC RIGIDO - BISNAGA C/ 75 GR.	BISNAGA	05/01/2012	600,000
1,58000	948,00	10		CURVA 90° SOLDAVEL DE 25 X 3/4"	PECA	05/01/2012	30,000
1,11000	33,30	10		LUVA PVC COM ROSCA 1/2"	PECA	05/01/2012	250,000
0,28000	70,00	10		LUVA PVC SOLDAVEL 3/4"	PECA	05/01/2012	100,000
0,18000	18,00	10	1.069,30				
82.049.438/0001-29	ESTRUTURAL ASSESSORIA COMERCIAL LTD	000000444		REGISTRO ESFERA PVC CABECA QUADRADA DE 1/2"	PECA	06/01/2012	300,000
3,33000	999,00	10	999,00				

Total do Fornec.: 2.731,40

11.519.242/0001-02	FC SANEAMENTO E COMERCIO DE SUCATA	000000229		REDUCAO C/ FLANGES F.F. DE 150MM X 75MM -PN10	PECA	06/01/2012	2,000
157,90000	315,80	10		TAMPAO DE F.F. T-33 P/ CAIXA DE INSPECAO (490 X 560MM)	PECA	06/01/2012	70,000
80,90000	5.663,00	10	5.978,80				
11.519.242/0001-02	FC SANEAMENTO E COMERCIO DE SUCATA	000000247		TAMPAO DE F.F. T-33 P/ CAIXA DE INSPECAO (490 X 560MM)	PECA	25/01/2012	42,000
80,90000	3.397,80	10	3.397,80				

Total do Fornec.: 9.376,60

Companhia de Saneamento Municipal CESAMA								
* Compras ou Ressuprimento de 01/01/2012 a 31/01/2012 *								
*--- CNPJ/CPF	---	*	*-----	Fornecedor	-----*	*	NF	* *--
Unitario	--*	*----	Total	----	*	*--	Tot.	Nota --*
23.762.933/0001-11 FERNANDO DE OLIVEIRA BARREIROS	5,39000	80,85	07	80,85	000000246		CORDA DE SISAL (032) DE	1/ 2"
							QUILO	26/01/2012 15,000
Total do Fornec.: 80,85								
21.568.506/0001-71 FERRAGENS PINHO LTDA	43,90000	43,90	07	43,90	000030505		COLA CONTATO - EMBALAGEM C/	2,8KG
							PECA	02/01/2012 1,000
Total do Fornec.: 43,90								
04.109.169/0001-35 FLAIRE INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	3,71000	74,20	07	74,20	000064076		PASSADOR DE CERA	
							PECA	02/01/2012 20,000
04.109.169/0001-35 FLAIRE INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	20,37000	81,48	07		000062213		GARRAFA TERMICA 1L - ROSCA	
							PECA	02/01/2012 4,000
18,72000	18,72	07		100,20			GARRAFA TERMICA 1/2L - ROSCA	
							PECA	02/01/2012 1,000
04.109.169/0001-35 FLAIRE INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	18,73000	56,19	07	56,19	000065516		GARRAFA TERMICA 1/2L - ROSCA	
							PECA	23/01/2012 3,000
Total do Fornec.: 230,59								
10.752.963/0001-03 FLASH COMERCIO DE MATERIAIS ELETRIC	0,32000	16,00	07		000000590		CABINHO FLEXIVEL 1,0 MM2 750V PRETO	
							M.LINEA	02/01/2012 50,000
0,32000	64,00	07					CABINHO FLEXIVEL 1,0 MM2 750V AMARELO	
							M.LINEA	02/01/2012 200,000
1,39000	118,15	07					TERMINAL DE COMPRESSAO 25MM2	
							PECA	02/01/2012 85,000
0,89000	71,20	07		269,35			TERMINAL DE COMPRESSAO 16MM2	
							PECA	02/01/2012 80,000
Total do Fornec.: 269,35								
66.643.966/0001-55 FORTHY TUBOS E CONEXOES LDTA-EPP	9,65000	965,00	10	965,00	000001312		PORCA P/ CARCACA DE 1"	
							PECA	05/01/2012 100,000
Total do Fornec.: 965,00								
03.277.220/0001-55 FORTSAM COMERCIAL LTDA	0,18000	45,00	10	45,00	000003207		JOELHO 90° PVC SOLDAVEL DE	25 (3/ 4")
							PECA	03/01/2012 250,000
03.277.220/0001-55 FORTSAM COMERCIAL LTDA	5,20000	104,00	10	104,00	000003258		REGISTRO ESFERA TIPO VS JUNTA ROSCAVEL DE 3/4"	
							PECA	19/01/2012 20,000
Total do Fornec.: 149,00								

06.289.021/0001-55 FUNCY - FUNDICAO CURTY LTDA ME 121,40000485,6010485,60	000000459	CURVA C/ FLANGES F.F. 45° DE 100MM - PN10 - REF. C45FF16	PECA	09/01/2012	4,000

Total do Fornec.:	485,60				
71.056.261/0001-71 GL SOLDAS ABRASIVOS E SEGURANÇA LTD 000005364 16,50000330,0007		CONJUNTO DE SEGURANCA IMPERMEAVEL (BLUSAO E CALCA) TAM. M	PECA	19/01/2012	20,000
16,50000330,0007		CONJUNTO DE SEGURANCA IMPERMEAVEL (BLUSAO E CALCA) TAM. G	PECA	19/01/2012	20,000
16,50000330,0007990,00		CONJUNTO DE SEGURANCA IMPERMEAVEL (BLUSAO E CALCA) TAM. GG	PECA	19/01/2012	20,000
71.056.261/0001-71 GL SOLDAS ABRASIVOS E SEGURANÇA LTD 000006678 16,50000198,0007		CONJUNTO DE SEGURANCA IMPERMEAVEL (BLUSAO E CALCA) TAM. M	PECA	19/01/2012	12,000
16,50000247,5007		CONJUNTO DE SEGURANCA IMPERMEAVEL (BLUSAO E CALCA) TAM. G	PECA	19/01/2012	15,000
16,50000247,5007		CONJUNTO DE SEGURANCA IMPERMEAVEL (BLUSAO E CALCA) TAM. GG	PECA	19/01/2012	15,000
139,00000278,0007971,00		MACACAO COMPLETO P/ SANEAMENTO N. 39	PECA	19/01/2012	2,000
71.056.261/0001-71 GL SOLDAS ABRASIVOS E SEGURANÇA LTD 000006679 31,30000626,0007		BOTA DE BORRACHA CANO LONGO N.40/41	PAR	19/01/2012	20,000
27,15000271,5007		CALCA TIPO SANEAMENTO M (42-44)	PECA	19/01/2012	10,000
27,15000407,2507		CALCA TIPO SANEAMENTO G (46-48)	PECA	19/01/2012	15,000
27,15000271,5007		CALCA TIPO SANEAMENTO GG (50-52)	PECA	19/01/2012	10,000
25,20000630,0007		CAPA P/ CHUVA C/ MANGA EM TREVIRA AMARELA - G	PECA	19/01/2012	25,000
3,5900071,8007		LUVA DE LATEX NATURAL REFORCADA -"G"	PAR	19/01/2012	20,000
9,10000455,0007		LUVA EM PVC COM FORRO, PALMA ASPERA REF. 46 CM	PAR	19/01/2012	50,000
17,2200086,1007		LUVA P/ PROCEDIMENTOS - TAMANHO M (CX C/ 100)	CAIXA	19/01/2012	5,000
3,9000019,50072.838,65		LUVA DE LATEX NITRILICO 31CM - TAMANHO 8	PAR	19/01/2012	5,000

Total do Fornec.:	4.799,65				
05.491.199/0001-11 GOMES E CAMPOS AUTOMACAO LTDA 000000601 3,8500077,000777,00		CRACHA PERSONALISADO COM CODIGO DE BARRAS	PECA	05/01/2012	20,000

Total do Fornec.:	77,00				
03.123.885/0001-04 GOOD STEEL COMERCIO INTERNACIONAL L 000000430 291,00000582,0010582,00		VENTOSA TRIPLICE FUNCAO C/ FLANGE DN 100MM PN -10	PECA	18/01/2012	2,000

Total do Fornec.:	582,00				
06.320.464/0001-61 GOOD STEEL SANEAMENTO LTDA 000000612 136,4900081.894,001081.894,00		TUBO C/ PONTA E BOLSA F.F. DUCTIL CIMENTADO K-9 JE DN 100	M.LINEA	18/01/2012	600,000

Total do Fornec.:	81.894,00				
05.582.844/0001-01 HDS COMERCIO, HIDRAULICA E SANEAMEN 000000710 126,00000378,0010378,00		TE C/ FLANGES F.F. DE 100MM X 100MM PN -16	PECA	25/01/2012	3,000
05.582.844/0001-01 HDS COMERCIO, HIDRAULICA E SANEAMEN 000000719 108,06000216,1210		REDUCAO C/ PONTA E BOLSA F.F. JE DE 150MM X 125MM	PECA	25/01/2012	2,000
173,00000519,0010735,12		TE C/ BOLSAS F.F. JE DE 150MM X 150MM	PECA	25/01/2012	3,000

Total do Fornec.:	1.113,12
-------------------	----------

01.656.807/0001-40	HIDRAUMATICA LTDA		000001124
16,00000	16,00	07	
10,00000	10,00	07	
20,00000	20,00	07	
18,90000	18,90	07	
85,00000	85,00	07	149,90

Total do Fornec.:	149,90
-------------------	--------

05.980.518/0001-52	HP	HIDRAULICA AUTO	PECAS LTDA EPP	000003304
37,80000	1.890,00	07	1.890,00	

Total do Fornec.: 1.890,00

10.199.619/0001-20	IMAAJ	INDUSTRIA DE MAQUINAS E AUTOM	000001464
41,62000	41,62	07	
209,09000	209,09	07	
45,10000	45,10	07	
4,97000	9,94	07	
4,08000	16,32	07	
33,14000	33,14	07	
2.801,30000	2.801,30	07	
416,42000	416,42	07	3.572,93

10.199.619/0001-20	IMAAJ	INDUSTRIA DE MAQUINAS E AUTOM	000001465
16,18000	16,18	07	16,18

Total do Fornec.: 3.589,11

56.505.464/0001-04	INDUSTRIA BRASILEIRA DE BEBEDOUROS	000085810
649,00000	649,00 07	649,00

Total do Fornec.:	649,00
-------------------	--------

87.822.110/0001-17	INDUSTRIA QUIMICA	MASCIA LTDA	000011083
94,00000	16.262,00	10	16.262,00
87.822.110/0001-17	INDUSTRIA QUIMICA	MASCIA LTDA	000011182
94,00000	16.262,00	10	16.262,00

ADAPTADOR 16 MJ	PECA	05/01/2012	1,000
ADAPTADOR MN12-MN8	PECA	05/01/2012	1,000
ADAPTADOR MN16-MJ16	PECA	05/01/2012	1,000
ADAPTADOR MN16-MN16	PECA	05/01/2012	1,000
MANOMETRO DE PRESSAO DA BOMBA HIDROJATO LIMPA FOSSA	PECA	05/01/2012	1,000

MANGUEIRA BORRACHA 1 1/2 PARA CAMINHAO PIPA (L)	M.LINEA	25/01/2012	50,000
---	---------	------------	--------

FILTRO VACUO PUN 6	PECA	17/01/2012	1,000
RELE ESTADO SOLIDO TRIF.	PECA	17/01/2012	1,000
VENTOSA DO LACRE	PECA	17/01/2012	1,000
ANEL VEDACAO 1117 VITON	PECA	17/01/2012	2,000
ANEL VEDACAO 1114 VITON	PECA	17/01/2012	4,000
LAMPADA GERMICIDA 4W 1A LINHA	PECA	17/01/2012	1,000
CLIP MAQ. EV 14E/10S NPN	PECA	17/01/2012	1,000
CILINDRO DSNU 25 X 30 PA	PECA	17/01/2012	1,000

BUCHA TEFLON DE DOSAGEM	PECA	17/01/2012	1,000
-------------------------	------	------------	-------

PURIFICADOR DE AGUA REFRIGERADO	PECA	12/01/2012	1,000
---------------------------------	------	------------	-------

ORTO-POLIFOSFATOS (QUELLAN) (INIB-CORR)** (EMB.16,498KG SECO) BOMBONA	05/01/2012	173,000
---	------------	---------

ORTO-POLIFOSFATOS (QUELLAN) (INIB-CORR)** (EMB.16,498KG SECO) BOMBONA	16/01/2012	173,000
---	------------	---------

Total do Fornec.: 32.524,00

Companhia de Saneamento Municipal CESAMA									
Data : 05/03/2012 Hora : 18:40:41 SMC - mtpc412 Pagina :0005									
* Compras ou Ressuprimento de 01/01/2012 a 31/01/2012 *									
CNPJ/CPF	Fornecedor	NF	Descricao do Material	Unidade	Data	Qte.			
Unitario	Total	Tot. Nota							
19.525.278/0001-00 INDUSTRIAS QUIMICAS CATAGUASES LTDA 000009573	0,48000 9.408,00 10 9.408,00	POLIFLOC (SULFATO CLOR-ALUM) (C)	QUILO	02/01/2012	19600,000				
19.525.278/0001-00 INDUSTRIAS QUIMICAS CATAGUASES LTDA 000009653	0,48000 12.801,60 10 12.801,60	POLIFLOC (SULFATO CLOR-ALUM) (C)	QUILO	03/01/2012	26670,000				
19.525.278/0001-00 INDUSTRIAS QUIMICAS CATAGUASES LTDA 000010039	0,48000 12.652,80 10 12.652,80	POLIFLOC (SULFATO CLOR-ALUM) (C)	QUILO	23/01/2012	26360,000				
Total do Fornec.: 34.862,40									
19.525.278/0003-72 INDUSTRIAS QUIMICAS CATAGUASES LTDA 000006513	767,90000 20.925,27 10 20.925,27	SULFATO FERROSO CLORADO LIQUIDO - DENSID.1.59 (FLOCULAN) (C)	TONELAD	02/01/2012	27,250				
19.525.278/0003-72 INDUSTRIAS QUIMICAS CATAGUASES LTDA 000006457	833,00000 9.396,24 10 9.396,24	ACIDO FLUOSSILICICO - DENSIDADE 1.21(C)	TONELAD	02/01/2012	11,280				
19.525.278/0003-72 INDUSTRIAS QUIMICAS CATAGUASES LTDA 000006768	767,90000 20.694,90 10 20.694,90	SULFATO FERROSO CLORADO LIQUIDO - DENSID.1.59 (FLOCULAN) (C)	TONELAD	23/01/2012	26,950				
19.525.278/0003-72 INDUSTRIAS QUIMICAS CATAGUASES LTDA 000006854	0,48000 12.532,80 10 12.532,80	POLIFLOC (SULFATO CLOR-ALUM) (C)	QUILO	23/01/2012	26110,000				
Total do Fornec.: 63.549,22									
43.217.850/0001-59 IOB INFORM. OBJETIVAS PUBLICACOES J 000057247	89,00000 89,00 07 89,00	LIVRO: CFOP/CST	PECA	05/01/2012	1,000				
Total do Fornec.: 89,00									
64.242.506/0001-90 IRMAOS PEROBELLI COM. DE FERRAGENS 000000328	51,92000 103,84 07 103,84	CINTA POLIESTER P/ AMARRACAO 4 TON X 8,5M	PECA	05/01/2012	2,000				
Total do Fornec.: 103,84									
08.658.622/0001-13 J.J. VITALLI 000002425	26,32000 394,80 07 394,80	LANTERNA LASER (PARA BATERIA DE 6 VOLTS)	PECA	19/01/2012	15,000				
08.658.622/0001-13 J.J. VITALLI 000002426	16,64000 499,20 10 499,20	REGISTRO DE GAVETA METAL DE 3/4"	PECA	19/01/2012	30,000				
Total do Fornec.: 894,00									
66.047.630/0001-20 JCN COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA 000001234	1.274,90000 1.274,90 07	PLACA POSICIONADORA GAM K	PECA	11/01/2012	1,000				
2.526,70000 2.526,70 07 3.801,60		PLACA ELETRONICA PRINCIPAL CI-2701	PECA	11/01/2012	1,000				

Total do Fornec.:			3.801,60		
47.427.901/0001-28 JOCEMAR PECAS E REPRESENTACOES LTDA 000011980				MANGUEIRA FILTRO AR	PECA 06/01/2012 1,000
39,39000	39,39	07		BUCHA MB	PECA 06/01/2012 1,000
7,86000	7,86	07		PINO ALAVANCA DE CAMBIO MB	PECA 06/01/2012 2,000
5,30000	10,60	07		BUCHA TORRE CAMBIO MB	PECA 06/01/2012 2,000
3,93000	7,86	07		PARAFUSO OCO MB	PECA 06/01/2012 2,000
3,94000	7,88	07		ARRUELA DE VEDACAO	PECA 06/01/2012 4,000
0,27000	1,08	07		SUPORTE MB	PECA 06/01/2012 1,000
190,10000	190,10	07		COBERTURA DO VENTILADOR	PECA 06/01/2012 1,000
195,07000	195,07	07		POLIA DO VENTILADOR MB	PECA 06/01/2012 1,000
170,45000	170,45	07		VALVULA DE FREIO MOTOR MB	PECA 06/01/2012 1,000
95,05000	95,05	07		CILINDRO ACIONAMENTO FREIO MOTOR	PECA 06/01/2012 1,000
171,10000	171,10	07		TERMINAL ACELERADOR	PECA 06/01/2012 1,000
8,39000	8,39	07		TERMINAL DO TIRANTE MB	PECA 06/01/2012 2,000
3,95000	7,90	07		TIRANTE DO ACELERADOR MB	PECA 06/01/2012 1,000
29,54000	29,54	07		MANGUEIRA FLEXIVEL FREIO TRASEIRO	PECA 06/01/2012 1,000
31,94000	31,94	07		MANGUEIRA DO RESERVATORIO	PECA 06/01/2012 1,000
39,36000	39,36	07		TUBO FLEX. LUBRIF. TURBINA MB	PECA 06/01/2012 1,000
64,25000	64,25	07		ABRACADEIRA MB	PECA 06/01/2012 4,000
2,62000	10,48	07		MANGUEIRA	PECA 06/01/2012 1,000
14,45000	14,45	07		CONDUITE FREIO DO MOTOR MB	PECA 06/01/2012 1,000
24,11000	24,11	07	1.126,86		
47.427.901/0001-28 JOCEMAR PECAS E REPRESENTACOES LTDA 000011982				LONA DE FREIO TRAS./DIANT. MB 608	JOGO 09/01/2012 1,000
51,14000	51,14	07		REBITE BICROMATIZADO	PECA 09/01/2012 60,000
0,10000	6,00	07		BALIZA P/ CAMINHAO MB 1218	PECA 09/01/2012 2,000
7,02000	14,04	07		BARRA ESTABILIZADORA DIANTEIRA MB	PECA 09/01/2012 1,000
95,07000	95,07	07		REPARO ESTABILIZADOR DIANTEIRO MB	PECA 09/01/2012 1,000
35,41000	35,41	07		JOGO DE JUNTA MB 1113 /1114 /1313 /1513	PECA 09/01/2012 1,000
136,33000	136,33	07		TERMINAL ACELERADOR	PECA 09/01/2012 2,000
3,93000	7,86	07		TERMINAL DO ACELERADOR (LONGO)	PECA 09/01/2012 1,000
8,39000	8,39	07		FILTRO DE OLEO LUB. MB 1113/1114 REF METAL OX 197D	PECA 09/01/2012 1,000
13,82000	13,82	07		FILTRO DE COMBUS.MB E TOYOTA REF MANN BFU 700	PECA 09/01/2012 2,000
7,08000	14,16	07		VALVULA TERMOSTATICA MB	PECA 09/01/2012 1,000
35,67000	35,67	07		CURVA DO COLETOR TURBO MB	PECA 09/01/2012 1,000
138,35000	138,35	07		BUCHA MB	PECA 09/01/2012 2,000
7,92000	15,84	07		CORREIA DENTADA DH MB-1113/1513/1218/709 REF13AV0875	PECA 09/01/2012 1,000
10,09000	10,09	07		CORREIA DENTADA DO ALTER MB 1513 1313 REF 13AV1475	PECA 09/01/2012 2,000
15,02500	30,05	07	612,22		

47.427.901/0001-28 JOCEMAR PECAS E REPRESENTACOES LTDA 000011981		
315,11000	315,11	07
225,51000	225,51	07
75,39000	75,39	07
2,63000	2,63	07
231,09000	231,09	07
19,67000	19,67	07

PLATO MB	PECA	09/01/2012	1,000
DISCO DE EMBREAGEM MB	PECA	09/01/2012	1,000
JUNTA SUP. DO MOTOR MB	JOGO	09/01/2012	1,000
JUNTA DA BOMBA DAGUA MB	PECA	09/01/2012	1,000
COLAR DE EMBREAGEM MB 608	PECA	09/01/2012	1,000
ROLAMENTO CENTRAL MB	PECA	09/01/2012	1,000

-----+ Data : 05/03/2012 Hora : 18:41:04 SMC - mtpc412 Pagina :0006 -----+							Companhia de Saneamento Municipal CESAMA								
							* Compras ou Ressuprimento de 01/01/2012 a 31/01/2012 *								
-----+ *--- CNPJ/CPF ---* *----- Fornecedor -----* * NF * *-- Unitario --* *---- Total ----* *-- Tot. Nota --*															
47.427.901/0001-28 JOCEMAR PECAS E REPRESENTACOES LTDA 000011981							PRISIONEIRO MB		PECA	09/01/2012		3,000			
2,49000 7,47 07							ARRUELA DE PRESSAO 10MM		PECA	09/01/2012		3,000			
0,20000 0,60 07							PORCA SEXTAVADA MB		PECA	09/01/2012		3,000			
0,66000 1,98 07							ESTICADOR DO ALTERNADOR MB		PECA	09/01/2012		1,000			
39,34000 39,34 07							GARFO DA EMBREAGEM MB		PECA	09/01/2012		1,000			
49,17000 49,17 07							BOMBA MANUAL - BOMBA INJETORA MB		PECA	09/01/2012		1,000			
29,50000 29,50 07							COPO DA BOMBA MB		PECA	09/01/2012		1,000			
7,87000 7,87 07							JUNTA DO COPO DA BOMBA MB		PECA	09/01/2012		1,000			
1,32000 1,32 07							FILTRO INTERNO DO COPO DA BOMBA MB		PECA	09/01/2012		1,000			
5,25000 5,25 07							TERMINAL ACELERADOR		PECA	09/01/2012		2,000			
5,90000 11,80 07							ALAVANCA PEDAL ACELERADOR MB		PECA	09/01/2012		1,000			
14,43000 14,43 07							BUCHA MB		PECA	09/01/2012		2,000			
1,97000 3,94 07							TIRANTE EMBREAGEM		PECA	09/01/2012		1,000			
26,22000 26,22 07 1.068,29															
47.427.901/0001-28 JOCEMAR PECAS E REPRESENTACOES LTDA 000011979							CONJUNTO LUVA / FLANGE / CRUZETA CARDAN MB		CONJUNT	10/01/2012		1,000			
83,29000 83,29 07							FLANGE ORELHA CARDAN		PECA	10/01/2012		1,000			
95,92000 95,92 07							ARRUELA DE PRESSAO 10MM		PECA	10/01/2012		8,000			
1,33000 10,64 07							PARAFUSO ALLEN CL MA 10 X 35MM		PECA	10/01/2012		8,000			
3,32000 26,56 07							PORCA SEXTAVADA MB		PECA	10/01/2012		8,000			
0,96000 7,68 07							COXIM DIANTEIRO DO MOTOR MB		PECA	10/01/2012		1,000			
37,22000 37,22 07							CREMALHEIRA VOLANTE MOTOR		PECA	10/01/2012		1,000			
190,11000 190,11 07							SUPORTE MB		PECA	10/01/2012		1,000			
138,98000 138,98 07							JOGO DE JUNTA DA TURBINA		PECA	10/01/2012		1,000			
11,87000 11,87 07							BUCHA MB		PECA	10/01/2012		2,000			
7,92000 15,84 07							CURVA DO COLETOR TURBO MB		PECA	10/01/2012		1,000			
138,35000 138,35 07							COXIM TRASEIRO MOTOR MB		PECA	10/01/2012		2,000			
58,51000 117,02 07							MANGUEIRA SUPERIOR RADIADOR		PECA	10/01/2012		1,000			
19,72000 19,72 07							PORCA CASTELO MB		PECA	10/01/2012		1,000			
3,94000 3,94 07							PARAFUSO VOLANTE DO MOTOR		PECA	10/01/2012		1,000			
26,22000 26,22 07							SUPORTE DO RADIADOR MB		PECA	10/01/2012		1,000			
321,07000 321,07 07															

600,52000	600,52	07		PLATO MB 1313	PECA	10/01/2012	1,000
275,36000	275,36	07		DISCO DE EMBREAGEM MB 1313	PECA	10/01/2012	1,000
85,21000	85,21	07	2.205,52	ROLAMENTO DO COLAR DE EMBREAGEM	PECA	10/01/2012	1,000
47.427.901/0001-28 JOCEMAR PECAS E REPRESENTACOES LTDA 000012876 975,94000	975,94	07	975,94	CUICA DE FREIO MB 1218 (HASTE CUMPRIDA).	PECA	10/01/2012	1,000
47.427.901/0001-28 JOCEMAR PECAS E REPRESENTACOES LTDA 000012873 144,22000	144,22	07		CILINDRO DE ACIONAMENTO DO ACELERADOR MB	PECA	10/01/2012	1,000
4,96000	19,84	07		PORCA DO PARAFUSO DA RODA MB	PECA	10/01/2012	4,000
8,85000	17,70	07		BORRACHA BATENTE CAPO	PECA	10/01/2012	2,000
21,83000	21,83	07		CINTA BORRACHA MB	PECA	10/01/2012	1,000
29,74000	29,74	07		EIXO ESQUERDO DO LIMPADOR PARA-BRISA	PECA	10/01/2012	1,000
29,74000	29,74	07		EIXO CENTRAL DO LIMPADOR DE PARA-BRISA	PECA	10/01/2012	1,000
29,74000	29,74	07		EIXO DIREITO DO LIMPADOR DO PARA-BRISA	PECA	10/01/2012	1,000
7,88000	7,88	07		EMBLEMA MB DO CAPO	PECA	10/01/2012	1,000
15,17000	15,17	07		GUARDA PO DA ALAVANCA CAMBIO MB	PECA	10/01/2012	1,000
350,72000	350,72	07		PLATO MB	PECA	10/01/2012	1,000
216,34000	216,34	07		DISCO DE EMBREAGEM MB	PECA	10/01/2012	1,000
135,05000	135,05	07		COLAR DA EMBREGAEM MB 1113	PECA	10/01/2012	1,000
26,23000	26,23	07		CARTER BAU EMBREAGEM MB	PECA	10/01/2012	1,000
61,74000	61,74	07		ASSOALHO DA CABINE MB	PECA	10/01/2012	1,000
94,40000	94,40	07		CAPA PROTETORA DA COLUNA DIRECAO MB	PECA	10/01/2012	1,000
6,64000	13,28	07		CAPA DO PEDAIS FREIO ENBREAGEM MB 1113	PECA	10/01/2012	2,000
6,64000	6,64	07		CAPA PEDAL ACELERADOR MB	PECA	10/01/2012	1,000
17,14000	17,14	07	1.237,40	EMBLEMA C/GRADE CROMADA MB	PECA	10/01/2012	1,000
47.427.901/0001-28 JOCEMAR PECAS E REPRESENTACOES LTDA 000011983 19,68000	19,68	07		TAMPAO (BUJAO) CARTER MB	PECA	10/01/2012	1,000
26,22000	26,22	07	45,90	PARAFUSO VOLANTE DO MOTOR	PECA	10/01/2012	1,000
47.427.901/0001-28 JOCEMAR PECAS E REPRESENTACOES LTDA 000012844 10,83000	21,66	07		COXIM DO RADIADOR MB	PECA	10/01/2012	2,000

+-----+ Data : 05/03/2012 Hora : 18:41:04 SMC - mtpc412 Pagina :0007 +-----+ +-----+ *--- CNPJ/CPF ---* *----- Fornecedor -----* * NF * *--- ---* *----- Descricao do Material -----* Unidade * * *- Data -* *- Qte. -* *--- Unitario ---* *----- Total -----* *--- Tot. Nota ---*																
47.427.901/0001-28 JOCEMAR PECAS E REPRESENTACOES LTDA 000012844																
39,39000	39,39	07							MANGUEIRA FILTRO AR		PECA		10/01/2012		1,000	
170,45000	170,45	07							POLIA 80 X 4B		PECA		10/01/2012		1,000	
209,78000	209,78	07							PARA-CHOQUE DIANTEIRO MB		PECA		10/01/2012		1,000	
27,44000	27,44	07							SUPORTE DO PARACHOQUE MB		PECA		10/01/2012		1,000	
30,17000	30,17	07							ESTRIBO COMPLETO DIR. MB 1513		PECA		10/01/2012		1,000	
30,17000	30,17	07			529,06				ESTRIBO ESQUERDO		PECA		10/01/2012		1,000	
47.427.901/0001-28 JOCEMAR PECAS E REPRESENTACOES LTDA 000012875																
19,67000	39,34	07							TIRANTE DO RETROVISOR MB		PECA		10/01/2012		2,000	
26,69000	53,38	07							BRACO RETROVISOR MB		PECA		10/01/2012		2,000	
6,27000	37,62	07							PARAFUSO CABECA SEXTAVADA MB		PECA		10/01/2012		6,000	
6,27000	6,27	07							DEFLETOR SEMI-EIXO MB		PECA		10/01/2012		1,000	
95,92000	95,92	07							FLANGE		PECA		10/01/2012		1,000	
83,29000	83,29	07							CRUZETA TRANSMISSAO MB		PECA		10/01/2012		1,000	
11,66000	11,66	07							GUARDA PO DO EIXO CARDAN MB 1218		PECA		10/01/2012		1,000	
26,06000	26,06	07							RETENTOR DO PINHAO MB		PECA		10/01/2012		1,000	
21,71000	65,13	07							PARAFUSO DA RODA MB		KIT		10/01/2012		3,000	
2,29000	13,74	07							PORCA DO PRISIONEIRO CUBO DE RODA TRASEIRA MB1218		PECA		10/01/2012		6,000	
2,29000	13,74	07							PRISIONEIRO CUBO DE RODA TRASEIRA MB1218		PECA		10/01/2012		6,000	
34,27000	34,27	07							RETENTOR DO CUBO TRASEIRO MB		PECA		10/01/2012		1,000	
108,18000	216,36	07							AMORTECEDOR DIANTEIRO MB 1218		PECA		10/01/2012		2,000	
102,75000	102,75	07							SUPORTE MB		PECA		10/01/2012		1,000	
64,90000	64,90	07							ENCANAMENTO COMPRESSOR DE AR COTOVELO MB		PECA		10/01/2012		1,000	
26,55000	26,55	07							COTOVELO 16 MJ 16-90		PECA		10/01/2012		1,000	
39,34000	39,34	07							VALVULA MANETE DO FREIO DE MAO		PECA		10/01/2012		1,000	
5,41000	5,41	07							BALIZA P/ CAMINHAO MB 1113/1313/1513/1114		PECA		10/01/2012		1,000	
11,74000	11,74	07							MOLA		PECA		10/01/2012		1,000	
11,86000	11,86	07							ABRACADEIRA MB		PECA		10/01/2012		1,000	
4,23000	4,23	07			963,56				TAMPA DO RADIADOR MB 1113/1313/1314		PECA		10/01/2012		1,000	
47.427.901/0001-28 JOCEMAR PECAS E REPRESENTACOES LTDA 000012845																
51,14000	51,14	07							LONA DE FREIO TRAS./DIANT. MB 608		JOGO		10/01/2012		1,000	
									REBITE MB		PECA		10/01/2012		55,000	

0,10000	5,50	07				
19,92000	19,92	07		CABO DO ESTRANGULADOR CAM MB 1113	PECA	10/01/2012 1,000
275,34000	275,34	07		COMPRESSOR MB	PECA	10/01/2012 1,000
190,11000	190,11	07		REPARO VALVULA PEDAL FREIO MB	JOGO	10/01/2012 1,000
18,36000	18,36	07		VALVULA DESCARGA RAPIDA MB	PECA	10/01/2012 1,000
12,98000	12,98	07		JUNTA DO CARTER MB	JOGO	10/01/2012 1,000
45,89000	45,89	07		ENCANAMENTO COMPRESSOR DE AR COTOVELO MB	PECA	10/01/2012 1,000
13,57000	13,57	07		TAMPA DO RADIADOR MB 1113/1313/1314	PECA	10/01/2012 1,000
88,50000	88,50	07		CILINDRO FREIO DA RODA MB	PECA	10/01/2012 1,000
2,65000	10,60	07		ABRACADEIRA 1/4"	PECA	10/01/2012 4,000
3,99000	11,97	07		ABRACADEIRA 2 3/4"	PECA	10/01/2012 3,000
7,95000	7,95	07		MANGUEIRA SUPERIOR RADIADOR	PECA	10/01/2012 1,000
7,95000	7,95	07		MANGUEIRA INFERIOR DO RADIADOR MB	PECA	10/01/2012 1,000
19,72000	19,72	07		MANGUEIRA	PECA	10/01/2012 1,000
42,46000	42,46	07	821,96	CONEXAO QB-1/8-6 13028057 - MB 1513	PECA	10/01/2012 1,000
47.427.901/0001-28 JOCEMAR PECAS E REPRESENTACOES LTDA 000012813				ARRUELA DE PRESSAO 10MM	PECA	10/01/2012 4,000
0,47000	1,88	07		PORCA SEXTAVADA MB	PECA	10/01/2012 4,000
1,83000	7,32	07		ARRRUELA DE PRESSAO MB	PECA	10/01/2012 2,000
0,71000	1,42	07		PARAFUSO SEXTAVADO	PECA	10/01/2012 2,000
8,08000	16,16	07		COXIM TRASEIRO MOTOR MB	PECA	10/01/2012 2,000
58,51000	117,02	07		TUBO ESPACADOR MB	PECA	10/01/2012 1,000
7,86000	7,86	07		BUCHA ALAVANCA PEDAL EMBREAGEM	PECA	10/01/2012 1,000
3,93000	3,93	07		ALAVANCA 1 422 033 062	PECA	10/01/2012 1,000
39,34000	39,34	07		MANGUEIRA COTOVELO MAIOR TURBINA - 78 X 2	PECA	10/01/2012 1,000
46,61000	46,61	07		TUBO FLEX. LUBRIF. TURBINA MB	PECA	10/01/2012 1,000
108,17000	108,17	07		ARRUELA LISA MB	PECA	10/01/2012 2,000
0,47000	0,94	07				

+-----+									
Data : 05/03/2012					Companhia de Saneamento Municipal CESAMA				
Hora : 18:41:04									
SMC - mtpc412					* Compras ou Ressuprimento de 01/01/2012 a 31/01/2012 *				
Pagina :0008									
+-----+									
+-----+									
--- CNPJ/CPF --- *----- Fornecedor -----* * NF * *--									
Unitario --* *----- Total ----* *-- Tot. Nota --*									
47.427.901/0001-28 JOCEMAR PECAS E REPRESENTACOES LTDA 000012813					ARRUELA LISA 16MM		PECA	10/01/2012	2,000
0,53000 1,06 07					TRAVA TERMINAL DE EMBREAGEM - B 16		PECA	10/01/2012	1,000
7,90000 7,90 07					EMBUCHAMENTO COMPLETO P/ MANGA DE EIXO		PECA	10/01/2012	1,000
462,17000 462,17 07					ROLAMENTO DA RODA DIANTEIRA INTERNA MB 1113 REF 33213		PECA	10/01/2012	1,000
276,65000 276,65 07					ROLAMENTO DA RODA DIANT EXTERNA MB 1113/1218 REF 510148		PECA	10/01/2012	1,000
108,82000 108,82 07					RETENTOR 0516-BG MB		PECA	10/01/2012	1,000
18,38000 18,38 07					CAIXA DE BATERIA MB		PECA	10/01/2012	1,000
87,41000 87,41 07 1.313,04									
47.427.901/0001-28 JOCEMAR PECAS E REPRESENTACOES LTDA 000013023					CORREIA DO ALTERNADOR P/ BOMBA DA AGUA MB 1113 REF 13 X1475C		PECA	17/01/2012	2,000
15,09000 30,18 07					ESTICADOR DO ALTERNADOR MB		PECA	17/01/2012	1,000
26,78000 26,78 07 56,96									
47.427.901/0001-28 JOCEMAR PECAS E REPRESENTACOES LTDA 000013021					COROA PINHÃO MB		PECA	18/01/2012	1,000
926,16000 926,16 07					ROLAMENTO PONTA PINHAO MB 1218		PECA	18/01/2012	1,000
161,22000 161,22 07					ROLAMENTO COLO PINHAO MB		PECA	18/01/2012	2,000
128,29000 256,58 07					ROLAMENTO LATERAL COROA MB		PECA	18/01/2012	2,000
168,08000 336,16 07					RETENTOR DO PINHAO MB		PECA	18/01/2012	1,000
26,06000 26,06 07					JUNTA DA TAMPA DIFERECIAL-AMIANTO MB		PECA	18/01/2012	1,000
12,35000 12,35 07					PARAFUSO DA RODA MB 1114/1313/1513/1218		PECA	18/01/2012	20,000
21,59000 431,80 07					ARRUELA CONICA PRESSAO RODA 22MM		PECA	18/01/2012	20,000
1,54000 30,80 07					ARRUELA LISA MB		PECA	18/01/2012	20,000
2,73000 54,60 07					CAIXA SATELITE COMPLETA MB 1313-1513		PECA	18/01/2012	1,000
1.176,78000 1.176,78 07					PORCA DA RODA MB 1114/1313/1513		PECA	18/01/2012	20,000
6,03000 120,60 07					LONA DE FREIO		JOGO	18/01/2012	1,000
93,09000 93,09 07					REBITE DE ALUMINIO		PECA	18/01/2012	65,000
0,10000 6,50 07					RETENTOR DO CUBO DE RODA TRAS. (1313-1513) SABO 01884		PECA	18/01/2012	2,000
34,27000 68,54 07					BUJAO DO DIFERENCIAL MB		PECA	18/01/2012	1,000
27,63000 27,63 07					TAMPA DIFERENCIAL MB		PECA	18/01/2012	1,000
101,54000 101,54 07					ANEL ENCOSTO PINHAO MB		PECA	18/01/2012	1,000
21,60000 21,60 07					ARRUELA MB 0,50 MM		PECA	18/01/2012	1,000
11,11000 11,11 07					PARAFUSO CABECA SEXTAVADA MB		PECA	18/01/2012	16,000
18,22375 291,58 07 4.154,70									

47.427.901/0001-28 JOCEMAR PECAS E REPRESENTACOES LTDA 000013022	TAMBOR DE FREIO TRASEIRO MB	PECA	18/01/2012	2,000
368,84000737,6807				
34,2700068,5407	RETENTOR DO CUBO DE RODA TRAS.(1113-1114-1218)SABO 00516	PECA	18/01/2012	2,000
11,1100022,2207	ARRUELA ESPACADORA	PECA	18/01/2012	2,000
8,3300016,6607	TRAVA ARANHA MB1313	PECA	18/01/2012	2,000
55,72000111,4407	REPARO DE FREIO	PECA	18/01/2012	2,000
88,4000088,4007	LONA DE FREIO DIANT/TRAS.MB FREIO A AR 1113/1114/1218	PECA	18/01/2012	1,000
0,100006,5007	REBITE BICROMATIZADO	PECA	18/01/2012	65,000
12,0100048,0407	MOLA SAPATA DE FREIO MB 1313	PECA	18/01/2012	4,000
6,2700075,2407	PARAFUSO SEXTAVADO 10 X 20MM (MA 8.8 RI ET)	PECA	18/01/2012	12,000
1,3300015,9607	ARRUELA DE PRESSAO 10MM	PECA	18/01/2012	12,000
21,59000431,8007	PARAFUSO DA RODA MB 1114/1313/1513/1218	PECA	18/01/2012	20,000
1,5400030,8007	ARRUELA LISA MB	PECA	18/01/2012	20,000
2,7300054,6007	ARRUELA CONICA PRESSAO RODA 22MM	PECA	18/01/2012	20,000
6,03000120,6007	PORCA DA RODA MB 1114/1313/1513	PECA	18/01/2012	20,000
30,4600060,9207	ANEL TRAVA MB	PECA	18/01/2012	2,000
75,21000150,42072.039,82	DEFLETOR SEMI-EIXO MB	PECA	18/01/2012	2,000

Total do Fornec.:	17.151,23			
60.680.873/0001-14 KSB BOMBAS HIDRAULICAS S/A 000065550	CORPO ESPIRAL (VOLUTA) P/ BOMBA KSB MEGANORM BLOC 25-200	PECA	02/01/2012	1,000
421,31000421,3107421,31				

Total do Fornec.:	421,31			
42.805.341/0001-84 LANDI & DEMARTINI LTDA 000000227	VIDRO CANELADO	M.QUADR	09/01/2012	5,270
37,00189195,0007195,00				

Total do Fornec.:	195,00			
71.155.519/0001-97 LEMAO MAQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA 000001058	VENTILADOR DE PAREDE 60CM	PECA	06/01/2012	1,000
150,00000150,0008150,00				

Total do Fornec.:	150,00			
70.935.994/0001-13 LOMAUTO PECAS LTDA 000001183	DOBRADICA 281843336A	PECA	12/01/2012	1,000
2.140,000002.140,0007	GUIA DE ROLOS 211843406E	PECA	12/01/2012	1,000
320,00000320,0007	GUIA DE ROLOS 2378434361	PECA	12/01/2012	1,000
39,0000039,0007	ROLDANA INFERIOR 2376434251	PECA	12/01/2012	1,000
2,900002,90072.501,90				

Total do Fornec.:	2.501,90			
07.403.886/0001-63 M & M EMBALAGENS LTDA ME 000002334	CAIXA DE PAPELAO COM LOGOMARCA CESAMA	PECA	05/01/2012	2524,000
1,300003.281,20073.281,20				

Total do Fornec.: 3.281,20

08.608.007/0001-00 M & M SUPRIMENTOS PARA INFORMATICA 000002123
25,90000 388,50 07
0,22900 68,70 07 457,20

CAPA PVC PRETA - A4 PACOTE 25/01/2012 15,000
PRESILHA PARA CRACHA PECA 25/01/2012 300,000

Total do Fornec.: 457,20

+-----+ Data : 05/03/2012 Hora : 18:41:36 SMC - mtpc412 Pagina :0009 +-----+ +-----+ * Compras ou Ressuprimento de 01/01/2012 a 31/01/2012 * +-----+ +-----+ *--- CNPJ/CPF ---* *----- Fornecedor -----* * NF * *--- ---* *----- Descricao do Material -----* Unidade * * *- Data -* *- Qte. -* *-- Unitario ---* *----- Total -----* *--- Tot. Nota ---* 01.495.186/0001-60 M.B. IND. E COMERCIO DE ARTEFATOS D 000000726 TAPETE DE BORRACHA 50 X 50CM P/ PISO PECA 05/01/2012 36,000 4,00000 144,00 07 144,00 ----- Total do Fornec.: 144,00 06.318.511/0001-32 MACHADO RETIFICA MOTORES E PECAS LT 000000763 JOGO CASQUILHO FIXO MB JOGO 12/01/2012 1,000 287,00000 287,00 07 182,00000 182,00 07 JOGO CASQUILHO MOVEL MB JOGO 12/01/2012 1,000 148,00000 148,00 07 JOGO DE JUNTA INFERIOR DO MOTOR PECA 12/01/2012 1,000 38,00000 38,00 07 PISTA RETENTOR DISTRIBUICAO PECA 12/01/2012 1,000 2.250,00000 2.250,00 07 2.905,00 VIRABREQUIM MOTOR MBB OM PECA 12/01/2012 1,000 ----- Total do Fornec.: 2.905,00 06.108.944/0001-63 MADEIREIRA BRAVAO LTDA 000000415 TABUA DE PINOS DE PRIMEIRA QUALIDADE 0,02 X 0,15 X 3,0M M.QUADR 11/01/2012 432,000 10,60000 4.579,20 07 4.579,20 ----- Total do Fornec.: 4.579,20 19.653.054/0020-47 MARLUVAS CALCADOS DE SEGURANCA LTDA 000048042 BOTINA DE SEGURANCA SEM BIQUEIRA N.37 PAR 12/01/2012 5,000 44,60000 223,00 07 44,60000 2.230,00 07 2.453,00 BOTINA DE SEGURANCA SEM BIQUEIRA N.42 PAR 12/01/2012 50,000 ----- Total do Fornec.: 2.453,00 58.514.928/0033-51 MEXICHEM BRASIL INDUSTRIA DE TRANSF 000227098 TUBO PVC OCRE JE COLETOR SANITARIO DN 200MM M.LINEA 02/01/2012 1110,000 16,70000 18.537,00 10 11,90000 9.639,00 10 28.176,00 TUBO PVC OCRE JE COLETOR SANITARIO DN 150MM M.LINEA 02/01/2012 810,000 58.514.928/0033-51 MEXICHEM BRASIL INDUSTRIA DE TRANSF 000227097 TUBO PVC OCRE JE COLETOR SANITARIO DN 150MM M.LINEA 02/01/2012 2310,000 11,90000 27.489,00 10 44,90000 4.310,40 10 31.799,40 TUBO PVC OCRE JE COLETOR SANITARIO DN 300MM M.LINEA 02/01/2012 96,000 58.514.928/0033-51 MEXICHEM BRASIL INDUSTRIA DE TRANSF 000227099 TUBO PVC OCRE JE COLETOR SANITARIO DN 300MM M.LINEA 02/01/2012 672,000 44,90000 30.172,80 10 30.172,80 58.514.928/0033-51 MEXICHEM BRASIL INDUSTRIA DE TRANSF 000227100 TUBO PVC OCRE JE COLETOR SANITARIO DN 300MM M.LINEA 02/01/2012 672,000 44,90000 30.172,80 10 30.172,80 58.514.928/0033-51 MEXICHEM BRASIL INDUSTRIA DE TRANSF 000227500 TUBO PVC OCRE JE COLETOR SANITARIO DN 200MM M.LINEA 02/01/2012 432,000 16,70000 7.214,40 10 7.214,40 58.514.928/0033-51 MEXICHEM BRASIL INDUSTRIA DE TRANSF 000227796 TUBO PVC OCRE JE COLETOR SANITARIO DN 200MM M.LINEA 02/01/2012 498,000 16,70000 8.316,60 10 8.316,60									
--	--	--	--	--	--	--	--	--	--

58.514.928/0033-51 MEXICHEM BRASIL INDUSTRIA DE TRANSF 000227795 16,7000026.052,001026.052,00	TUBO PVC OCRE JE COLETOR SANITARIO DN 200MM	M.LINEA	05/01/2012	1560,000

Total do Fornec.:161.904,00				
10.276.066/0001-62 MGI INDUSTRIA E COMERCIO DE INSTRUM 000001646 240,00000480,0007480,00	MANOMETRO COM VISOR DE 4" (100MM) ESCALA 0 A 200 MCA	PECA	19/01/2012	2,000

Total do Fornec.:480,00				
21.797.519/0001-12 MILAN ARTEFATOS DE CIMENTO ARMADO I 000000949 0,750001.800,00101.800,00	LAJOTA P/ POCO (ALMOX)	PECA	23/01/2012	2400,000
21.797.519/0001-12 MILAN ARTEFATOS DE CIMENTO ARMADO I 000000951 0,75000150,0010150,00	LAJOTA P/ POCO (ALMOX)	PECA	23/01/2012	200,000
21.797.519/0001-12 MILAN ARTEFATOS DE CIMENTO ARMADO I 000000952 0,750001.800,00101.800,00	LAJOTA P/ POCO (ALMOX)	PECA	23/01/2012	2400,000
21.797.519/0001-12 MILAN ARTEFATOS DE CIMENTO ARMADO I 000000950 0,81000729,0010729,00	TIJOLO DE CIMENTO 0,20 X 0,10 X 0,07 (ALMOX)	PECA	23/01/2012	900,000
21.797.519/0001-12 MILAN ARTEFATOS DE CIMENTO ARMADO I 000000953 0,810003.321,00103.321,00	TIJOLO DE CIMENTO 0,20 X 0,10 X 0,07 (ALMOX)	PECA	25/01/2012	4100,000

Total do Fornec.:7.800,00				
03.582.193/0002-05 MILENIUM EQUIP. SEG.,SOLDAS ABRASIV 000017722 3,9000031,200731,20	FITA ZEBRADA	ROLO	09/01/2012	8,000

Total do Fornec.:31,20				
05.637.069/0001-44 MULTBRAS COMERCIAL LTDA 000000479 0,63000441,0007441,00	SACO DE RIP RAP	PECA	18/01/2012	700,000
05.637.069/0001-44 MULTBRAS COMERCIAL LTDA 000000478 99,35000496,7507	TINTA ESMALTE SINTETICO ACETINADO AZUL - EMB/3.2L (L029)	LATA	18/01/2012	5,000
244,650001.223,25071.720,00	TINTA ACRILICA FOSCO VERDE CLARO - EMB/16L - REF.: V043	LATA	18/01/2012	5,000

Total do Fornec.:2.161,00				
10.942.453/0001-90 MULTFORT COMERCIAL LTDA 000001358 24,70000148,2007	APOIO P/ TECLADO	PECA	05/01/2012	6,000
74,4000074,4007	SUPORTE TEXTO P/ MONITOR	PECA	05/01/2012	1,000
24,70000148,2007	APOIO P/ PUNHO - MOUSE	PECA	05/01/2012	6,000
99,50000398,0007768,80	APOIO DESCANSO P/ OS PES	PECA	05/01/2012	4,000

Total do Fornec.:768,80				
11.109.083/0001-78 NELIA MARIA CYRINO LEAL - ME 000000912 6,490001.947,0010	COLAR DE TOMADA F.F. P/ PVC DN 50 (DE 60MM) X 3/4"	PECA	12/01/2012	300,000
61,000002.684,00104.631,00	LUVA DE CORRER F.F. JM DE 50MM - NBR7675-LCRJM	PECA	12/01/2012	44,000

Total do Fornec.:4.631,00				

07.035.586/0001-79 NORTE COMERCIO DE MADEIRAS LTDA 8,000001.280,00071.280,00	000000032	PAU ROLICO P/ ESCORAMENTO C/ 6M - EUCALIPTO	PECA	19/01/2012	160,000

Total do Fornec.:	1.280,00				
23.987.431/0001-99 NOVA MUNDIAL LTDA 105,00000315,0007	000000233	GARRAFA TERMICA 1,8 LITROS	PECA	23/01/2012	3,000
29,0000058,0007373,00		GARRAFA TERMICA 1L - ROSCA	PECA	23/01/2012	2,000

Total do Fornec.:	373,00				
00.761.877/0002-86 PALIMONTES PAPEIS E INFORMATICA LTD 33,50000134,0007	000012404	APOIO P/ TECLADO	PECA	04/01/2012	4,000
17,0000068,0007202,00		APOIO P/ PUNHO - MOUSE	PECA	04/01/2012	4,000
00.761.877/0002-86 PALIMONTES PAPEIS E INFORMATICA LTD 33,5000033,5007	000012403	APOIO P/ TECLADO	PECA	04/01/2012	1,000
17,0000017,000750,50		APOIO P/ PUNHO - MOUSE	PECA	04/01/2012	1,000
00.761.877/0002-86 PALIMONTES PAPEIS E INFORMATICA LTD 1,10000165,0007	000012951	GRAMPO P/ GRAMPEADOR 26/6	CAIXA	18/01/2012	150,000
1,0000080,0007		LAPIS PRETO N.2	PECA	18/01/2012	80,000
1,7000042,5007		PASTA PLASTIFICADA C/ ELASTICO	PECA	18/01/2012	25,000
2,1500064,5007		PRANCHETA DE EUCATEX	PECA	18/01/2012	30,000
0,4500018,0007		REGUA PLASTICA DE 30CM	PECA	18/01/2012	40,000
0,8500051,0007		BOBINA DE PAPEL 76 X 30 - MAQUINA AUTENTICADORA	PECA	18/01/2012	60,000
85,90000343,6007764,60		CPD-10 FORMULARIO CONTINUO S/ IMPRESSAO TRES VIAS 11"X 240MM CAIXA		18/01/2012	4,000
00.761.877/0002-86 PALIMONTES PAPEIS E INFORMATICA LTD 18,00000270,0007270,00	000013103	CAPA PVC TRANSPARENTE - A4	PACOTE	23/01/2012	15,000
00.761.877/0002-86 PALIMONTES PAPEIS E INFORMATICA LTD 85,90000171,8007171,80	000013208	CPD-10 FORMULARIO CONTINUO S/ IMPRESSAO TRES VIAS 11"X 240MM CAIXA		26/01/2012	2,000

Total do Fornec.:	1.458,90				
06.065.466/0001-51 PANAMERICANA SUPRIMENTOS PARA INFOR 14,80000592,0007592,00	000013603	CARTUCHO (DE FITA) PARA IMPRESSORA MATRICIAL EPSON FX-2180	PECA	27/01/2012	40,000

Total do Fornec.:	592,00				
21.550.900/0001-82 PAVAN MATERIAIS DE CONSTRUCOES LTDA 87,0000087,000787,00	000056403	JANELA DE CORRER CANT. 1,00 X 1,20M C/ BASCULANTE	PECA	02/01/2012	1,000
21.550.900/0001-82 PAVAN MATERIAIS DE CONSTRUCOES LTDA 41,3100041,3107	000056091	DUCHA HIGIENICA	PECA	03/01/2012	1,000
36,0000072,0007113,31		TORNEIRA CANO LONGO 22CM 1/2"	PECA	03/01/2012	2,000

Total do Fornec.: 200,31

+-----+									
Data : 05/03/2012									
Hora : 18:42:53									
SMC - mtpc412									
Pagina :0010									
+-----+									
+-----+									
--- CNPJ/CPF --- *----- Fornecedor -----* * NF * *--									
Unitario --* *----- Total -----* *-- Tot. Nota --*									

67,00000	1.005,00	10	1.005,00						
21.560.297/0001-10 PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C 000014575				MISTURA (C)		M.CUBIC	03/01/2012	25,000	
67,00000	1.675,00	10	1.675,00						
21.560.297/0001-10 PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C 000014577				MISTURA (C)		M.CUBIC	03/01/2012	25,000	
67,00000	1.675,00	10	1.675,00						
21.560.297/0001-10 PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C 000014579				MISTURA (C)		M.CUBIC	03/01/2012	15,000	
67,00000	1.005,00	10	1.005,00						
21.560.297/0001-10 PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C 000014654				BICA CORRIDA		M.CUBIC	06/01/2012	15,000	
67,40000	1.011,00	10	1.011,00						
21.560.297/0001-10 PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C 000014666				BICA CORRIDA		M.CUBIC	11/01/2012	15,000	
67,40000	1.011,00	10	1.011,00						
21.560.297/0001-10 PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C 000014677				BICA CORRIDA		M.CUBIC	11/01/2012	15,000	
67,40000	1.011,00	10	1.011,00						
21.560.297/0001-10 PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C 000014669				MISTURA (C)		M.CUBIC	11/01/2012	15,000	
67,00000	1.005,00	10	1.005,00						
21.560.297/0001-10 PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C 000014650				MISTURA (C)		M.CUBIC	11/01/2012	15,000	
67,00000	1.005,00	10	1.005,00						
21.560.297/0001-10 PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C 000014657				MISTURA (C)		M.CUBIC	11/01/2012	15,000	
67,00000	1.005,00	10	1.005,00						
21.560.297/0001-10 PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C 000014758				BICA CORRIDA		M.CUBIC	11/01/2012	15,000	
67,40000	1.011,00	10	1.011,00						
21.560.297/0001-10 PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C 000014757				BICA CORRIDA		M.CUBIC	11/01/2012	15,000	
67,40000	1.011,00	10	1.011,00						
21.560.297/0001-10 PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C 000014762				BICA CORRIDA		M.CUBIC	11/01/2012	12,500	
67,40000	842,50	10	842,50						
21.560.297/0001-10 PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C 000014675				BICA CORRIDA		M.CUBIC	11/01/2012	15,000	
67,40000	1.011,00	10	1.011,00						
21.560.297/0001-10 PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C 000014692				BICA CORRIDA		M.CUBIC	11/01/2012	15,000	
67,40000	1.011,00	10	1.011,00						
21.560.297/0001-10 PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C 000014693				BICA CORRIDA		M.CUBIC	11/01/2012	10,000	
67,40000	674,00	10	674,00						
21.560.297/0001-10 PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C 000014823				MISTURA (C)		M.CUBIC	12/01/2012	25,000	
67,00000	1.675,00	10	1.675,00						
21.560.297/0001-10 PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C 000014811				MISTURA (C)		M.CUBIC	12/01/2012	25,000	
67,00000	1.675,00	10	1.675,00						
21.560.297/0001-10 PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C 000014812				MISTURA (C)		M.CUBIC	12/01/2012	25,000	
67,00000	1.675,00	10	1.675,00						
21.560.297/0001-10 PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C 000014810				MISTURA (C)		M.CUBIC	12/01/2012	25,000	
67,00000	1.675,00	10	1.675,00						
21.560.297/0001-10 PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C 000014780				MISTURA (C)		M.CUBIC	12/01/2012	25,000	
67,00000	1.675,00	10	1.675,00						
21.560.297/0001-10 PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C 000014783				MISTURA (C)		M.CUBIC	12/01/2012	25,000	
67,00000	1.675,00	10	1.675,00						
21.560.297/0001-10 PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C 000014781				MISTURA (C)		M.CUBIC	12/01/2012	25,000	
67,00000	1.675,00	10	1.675,00						
21.560.297/0001-10 PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C 000014891				BICA CORRIDA		M.CUBIC	17/01/2012	15,000	
67,40000	1.011,00	10	1.011,00						
21.560.297/0001-10 PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C 000014888				MISTURA (C)		M.CUBIC	17/01/2012	15,000	
67,00000	1.005,00	10	1.005,00						
21.560.297/0001-10 PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C 000014889				MISTURA (C)		M.CUBIC	17/01/2012	15,000	

67,00000	1.005,00	10	1.005,00					
21.560.297/0001-10 PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C 000014890				MISTURA (C)	M.CUBIC	17/01/2012	15,000	
67,00000	1.005,00	10	1.005,00					
21.560.297/0001-10 PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C 000015019				BICA CORRIDA	M.CUBIC	18/01/2012	25,000	
67,40000	1.685,00	10	1.685,00					
21.560.297/0001-10 PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C 000015021				BICA CORRIDA	M.CUBIC	18/01/2012	25,000	
67,40000	1.685,00	10	1.685,00					
21.560.297/0001-10 PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C 000015015				BICA CORRIDA	M.CUBIC	18/01/2012	25,000	
67,40000	1.685,00	10	1.685,00					
21.560.297/0001-10 PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C 000014996				BICA CORRIDA	M.CUBIC	18/01/2012	15,000	
67,40000	1.011,00	10	1.011,00					
21.560.297/0001-10 PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C 000014999				BICA CORRIDA	M.CUBIC	18/01/2012	15,000	
67,40000	1.011,00	10	1.011,00					
21.560.297/0001-10 PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C 000015001				BICA CORRIDA	M.CUBIC	18/01/2012	15,000	
67,40000	1.011,00	10	1.011,00					
21.560.297/0001-10 PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C 000014925				BRITA N.1 (ALMOX)	M.CUBIC	18/01/2012	15,000	
67,58000	1.013,70	10	1.013,70					
21.560.297/0001-10 PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C 000014924				BRITA N.1 (ALMOX)	M.CUBIC	18/01/2012	15,000	
67,58000	1.013,70	10	1.013,70					
21.560.297/0001-10 PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C 000014759				BICA CORRIDA	M.CUBIC	18/01/2012	15,000	
67,40000	1.011,00	10	1.011,00					

+-----+ Data : 05/03/2012 Hora : 18:42:55 SMC - mtpc412 Pagina :0011 +-----+									
Companhia de Saneamento Municipal CESAMA									
* Compras ou Ressuprimento de 01/01/2012 a 31/01/2012 *									
+-----+									
*--- CNPJ/CPF	*-----	Fornecedor	* * NF * *--	--* *----- Descricao do Material -----*			Unidade *	* *- Data	* *- Qte. -* *--
Unitario	--* *-----	Total	----* *-- Tot. Nota --*						
21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C	000014803		MISTURA (C)			M.CUBIC	18/01/2012	25,000
67,00000	1.675,00 10	1.675,00							
21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C	000015054		MISTURA (C)			M.CUBIC	19/01/2012	25,000
67,00000	1.675,00 10	1.675,00							
21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C	000015074		MISTURA (C)			M.CUBIC	19/01/2012	25,000
67,00000	1.675,00 10	1.675,00							
21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C	000015065		MISTURA (C)			M.CUBIC	19/01/2012	25,000
67,00000	1.675,00 10	1.675,00							
21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C	000015064		MISTURA (C)			M.CUBIC	19/01/2012	25,000
67,00000	1.675,00 10	1.675,00							
21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C	000015063		MISTURA (C)			M.CUBIC	19/01/2012	25,000
67,00000	1.675,00 10	1.675,00							
21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C	000015022		BICA CORRIDA			M.CUBIC	19/01/2012	25,000
67,40000	1.685,00 10	1.685,00							
21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C	000015026		BICA CORRIDA			M.CUBIC	19/01/2012	25,000
67,40000	1.685,00 10	1.685,00							
21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C	000015092		BICA CORRIDA			M.CUBIC	20/01/2012	15,000
67,40000	1.011,00 10	1.011,00							
21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C	000015089		BICA CORRIDA			M.CUBIC	20/01/2012	15,000
67,40000	1.011,00 10	1.011,00							
21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C	000015098		MISTURA (C)			M.CUBIC	20/01/2012	25,000
67,00000	1.675,00 10	1.675,00							
21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C	000015085		MISTURA (C)			M.CUBIC	20/01/2012	25,000
67,00000	1.675,00 10	1.675,00							
21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C	000015084		MISTURA (C)			M.CUBIC	20/01/2012	25,000
67,00000	1.675,00 10	1.675,00							
21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C	000015337		MISTURA (C)			M.CUBIC	26/01/2012	25,000
67,00000	1.675,00 10	1.675,00							
21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C	000015364		MISTURA (C)			M.CUBIC	27/01/2012	25,000
67,00000	1.675,00 10	1.675,00							
21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C	000015356		MISTURA (C)			M.CUBIC	27/01/2012	25,000
67,00000	1.675,00 10	1.675,00							
21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C	000015350		MISTURA (C)			M.CUBIC	27/01/2012	25,000
67,00000	1.675,00 10	1.675,00							
21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C	000015349		MISTURA (C)			M.CUBIC	27/01/2012	25,000
67,00000	1.675,00 10	1.675,00							
21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C	000015347		MISTURA (C)			M.CUBIC	27/01/2012	25,000
67,00000	1.675,00 10	1.675,00							
21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C	000014761		BICA CORRIDA			M.CUBIC	27/01/2012	12,500
67,40000	842,50 10	842,50							

21.560.297/0001-10 PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C 000014752 67,400001.685,00101.685,00	BICA CORRIDA	M.CUBIC	27/01/2012	25,000
21.560.297/0001-10 PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C 000014749 67,400001.685,00101.685,00	BICA CORRIDA	M.CUBIC	27/01/2012	25,000
21.560.297/0001-10 PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C 000014751 67,400001.685,00101.685,00	BICA CORRIDA	M.CUBIC	27/01/2012	25,000

Total do Fornec.:99.026,40				
80.550.452/0002-67 PLASTILIT PRODUTOS PLASTICOS DO PAR 000093248 3,050001.037,00101.037,00	LUVA DE CORRER PVC JE DN 50 (DE 60MM)	PECA	11/01/2012	340,000

Total do Fornec.:1.037,00				
04.748.880/0001-30 POLAR AGROPECUARIA LTDA - ME 000001773 170,00000340,0007340,00	BRAQUIARIA - DECUMBENS	SACO	02/01/2012	2,000

Total do Fornec.:340,00				
05.496.763/0001-99 PONTO DO EPI LTDA - ME 000003042 68,00000136,0007136,00	SAPATO DE SEGURANCA FEMININO, SEMI-SOCIAL SALTO E SOLADO PU	PECA	16/01/2012	2,000

Total do Fornec.:136,00				
05.859.556/0001-51 PORTOBRAS COMERCIAL LTDA 000000588 3,99000598,5010	PARAFUSO C/ PORCA P/ FLANGES 20MM X 80MM (P/DIAM 150)	PECA	11/01/2012	150,000
3,5000070,0010	ANEL DE VEDACAO PEQUENO "VTF" 50MM	PECA	11/01/2012	20,000
67,29000269,1610	FLANGE AVULSO F.F. S/ ROSCA 8F DE 150MM-PN10 - NBR7675-FA	PECA	11/01/2012	4,000
30,70000736,80101.674,46	TUBO GALVANIZADO DE 2" MEDIO	M.LINEA	11/01/2012	24,000

Total do Fornec.:1.674,46				
08.401.943/0001-38 POWERMANG COMERCIO DE MANGUEIRAS E 000000208 35,000008.400,0007	MANGUEIRA TERMOPLASTICA 3/4" P/ HIDROJATEAMENTO (P/ LIMPEZA*	M.LINEA	02/01/2012	240,000
31,000007.440,000715.840,00	MANGUEIRA 5/8" P/ DESOBSTRUCAO DE REDES DE ESGOTO E GALERIAS	M.LINEA	02/01/2012	240,000

Total do Fornec.:15.840,00				
08.262.312/0001-85 PRO-AUTO COMERCIO DE PECAS LTDA 000002192 45,5900045,5907	CABO POSITIVO BATERIA	PECA	06/01/2012	1,000
10,8200010,8207	TERMINAL DE BATERIA TOY	PECA	06/01/2012	1,000
8,110008,110764,52	TERMINAL PONTEIRA BATERIA	PECA	06/01/2012	1,000
08.262.312/0001-85 PRO-AUTO COMERCIO DE PECAS LTDA 000002191 95,3000095,300795,30	LANTERNA (LENTE) TRASEIRA DO LADO ESQUERDO - FIORINO	PECA	06/01/2012	1,000
08.262.312/0001-85 PRO-AUTO COMERCIO DE PECAS LTDA 000002194 109,31000109,3107	REGULADOR DE VOLTAGEM WV	PECA	06/01/2012	1,000
17,9200017,9207	RELE EEC VI EFI (P/ INJECAO ELETRONICA) 4 SAIDAS	PECA	06/01/2012	1,000
33,6300033,6307	INTERRUPTOR DE LUZ DO FAROL GOL II (DE TECLA)	PECA	06/01/2012	1,000
14,4400014,4407	RELE DE PISCA GOL 1.0 16V	PECA	06/01/2012	1,000

21,86000	21,86	07			LANTERNA DE SETA DIANT. KOMBI LD	PECA	06/01/2012	1,000
21,86000	21,86	07			LANTERNA DE SETA DIANT. KOMBI LE	PECA	06/01/2012	1,000
0,81000	8,10	07			ARRUELA DE PRESSAO VW	PECA	06/01/2012	10,000
12,81000	12,81	07	239,93		ANEL ENCOSTO VW	PECA	06/01/2012	1,000
08.262.312/0001-85	PRO-AUTO	COMERCIO DE	PECAS LTDA	000002193	PORTA ESCOVA MOT.DE ARRANQUE KOMBI-GOL III	PECA	06/01/2012	1,000
19,68000	19,68	07			SOLENOIDE 12V VW (CHAVE MAGNETICA GOL I II/KOMBI)	PECA	06/01/2012	1,000
99,84000	99,84	07			COMUTADOR DE IGNICAO GOL I / KOMBI	PECA	06/01/2012	1,000
25,44000	25,44	07			INDUZIDO P/MOT.DE ARRANQUE VW-KOMBI-FUSCA	PECA	06/01/2012	1,000
131,18000	131,18	07			BOBINA DE CAMPO ARRANQUE GOL	PECA	06/01/2012	1,000
54,66000	54,66	07			IMPULSOR DE PARTIDA(BENDIX) VW-KOMBI-FUSCA	PECA	06/01/2012	1,000
59,34000	59,34	07			CHICOTE MOTOR DE PARTIDA	PECA	06/01/2012	1,000
41,36000	41,36	07			CHICOTE IGNICAO	PECA	06/01/2012	1,000
44,34000	44,34	07	475,84					
08.262.312/0001-85	PRO-AUTO	COMERCIO DE	PECAS LTDA	000002275	LENTE LANTERNA TRAS.BAND.TOYOTA TODAS	PECA	16/01/2012	4,000
9,55500	38,22	07	38,22					
08.262.312/0001-85	PRO-AUTO	COMERCIO DE	PECAS LTDA	000002276	PALHETA DO LIMPADOR FIAT REF:BOSCH B 175	PECA	16/01/2012	12,000
23,82416	285,89	07	285,89					

+-----+											
Data : 05/03/2012					Companhia de Saneamento Municipal CESAMA						
Hora : 18:43:11											
SMC - mtpc412					* Compras ou Ressuprimento de 01/01/2012 a 31/01/2012 *						
Pagina :0012											
+-----+											
+-----+											
--- CNPJ/CPF --- *----- Fornecedor -----* * NF * *--											
---* *----- Descricao do Material -----* Unidade * * *- Data -* *- Qte. -* *--											
Unitario --* *----- Total -----* *-- Tot. Nota --*											
08.262.312/0001-85 PRO-AUTO COMERCIO DE PECAS LTDA					000002274		PALHETA DO LIMPADOR TOYOTA/FUSCA		PAR	17/01/2012	1,000
38,22000 38,22 07 38,22											
08.262.312/0001-85 PRO-AUTO COMERCIO DE PECAS LTDA					000002267		RELE DE SETA (LAMPEJADOR) FIAT FIORINO		PECA	17/01/2012	1,000
47,85000 47,85 07 47,85											
08.262.312/0001-85 PRO-AUTO COMERCIO DE PECAS LTDA					000002270		ROTOR DO ALTERNADOR VW REF: AR 0431		PECA	17/01/2012	1,000
182,19000 182,19 07							ESTATOR VW		PECA	17/01/2012	1,000
135,71000 135,71 07							ROLAMENTO P/ ALTERNADOR 6003DDU		PECA	17/01/2012	1,000
21,86000 21,86 07							ROLAMENTO P/ALTERNADOR NSK-6303-DDU		PECA	17/01/2012	1,000
54,66000 54,66 07							REGULADOR DE VOLTAGEM WV		PECA	17/01/2012	1,000
109,31000 109,31 07							PLACA RETIFICADORA DIODO GOL		PECA	17/01/2012	1,000
87,45000 87,45 07							ANEL DE AJUSTE VW		PECA	17/01/2012	1,000
13,56000 13,56 07 604,74											
08.262.312/0001-85 PRO-AUTO COMERCIO DE PECAS LTDA					000002272		FIO 14 - 1,5 MM		M.LINEA	17/01/2012	100,000
0,87000 87,00 07							FIO 12 - 2,5MM		M.LINEA	17/01/2012	58,000
1,75672 101,89 07 188,89											
08.262.312/0001-85 PRO-AUTO COMERCIO DE PECAS LTDA					000002269		INTERRUPTOR DE FREIO GOL III		PECA	17/01/2012	1,000
40,08000 40,08 07							SENSOR TERMICO - GOL		PECA	17/01/2012	1,000
34,36000 34,36 07							COMUTADOR DE IGNICAO GOL II III 5 SAIDA		PECA	17/01/2012	1,000
30,21000 30,21 07							REGULADOR DE VOLTAGEM ELETRONICO GOL 9190087003		PECA	17/01/2012	1,000
109,32000 109,32 07 213,97											
08.262.312/0001-85 PRO-AUTO COMERCIO DE PECAS LTDA					000002271		FAROL LD POLO SEDAN		PECA	17/01/2012	1,000
516,61000 516,61 07							FAROL LE POLO SEDAN		PECA	17/01/2012	1,000
516,61000 516,61 07 1.033,22											
08.262.312/0001-85 PRO-AUTO COMERCIO DE PECAS LTDA					000002266		ROLAMENTO P/ ALTERNADOR 6003DDU		PECA	17/01/2012	1,000
27,23000 27,23 07							ROLAMENTO P/ALTERNADOR NSK-6303-DDU		PECA	17/01/2012	1,000
45,37000 45,37 07							REGULADOR DE VOLTAGEM FIAT		PECA	17/01/2012	1,000
154,27000 154,27 07							PLACA (PONTE) RETIFICADORA FIAT		PECA	17/01/2012	1,000
108,90000 108,90 07 335,77											
08.262.312/0001-85 PRO-AUTO COMERCIO DE PECAS LTDA					000002273		ESTATOR DO ALTERNADOR TOY		PECA	17/01/2012	1,000
115,46000 115,46 07							ROTOR DO ALTEWRNADOR TOY		PECA	17/01/2012	1,000
111,99000 111,99 07							PLACA RETIFICADORA TOY		PECA	17/01/2012	1,000
135,37000 135,37 07							REGULADOR DE VOLTAGEM TOY		PECA	17/01/2012	1,000
67,69000 67,69 07							MANCAL DO ALTERNADOR MB.TOY		PECA	17/01/2012	1,000
99,03000 99,03 07											

75,65000	75,65	07		TAMPA DO MANCAL MB	PECA	17/01/2012	1,000	
75,65000	75,65	07		REPARO DO ALTERNADOR MB REF.2006	PECA	17/01/2012	1,000	
25,51000	25,51	07		ROLAMENTO DO ALTERNADOR I TOY	PECA	17/01/2012	1,000	
25,51000	25,51	07		ROLAMENTO DO ALTERNADOR II TOY	PECA	17/01/2012	1,000	
60,19000	60,19	07	792,05	POLIA DO ALTERNADOR TOY	PECA	17/01/2012	1,000	
08.262.312/0001-85	PRO-AUTO	COMERCIO DE	PECAS LTDA	000002268	INDUZIDO P/MOT. DE ARRANQUE SAV.FLEX 1,6	PECA	19/01/2012	1,000
131,18000	131,18	07		IMPULSOR DE PARTIDA (BENDIX) SAV.FLEX 1.6	PECA	19/01/2012	1,000	
98,38000	98,38	07		SOLENOIDE (AUTOMATICO DE PARTIDA/CHAVE MAGNET) SAV.FLEX	PECA	19/01/2012	1,000	
99,84000	99,84	07		PORTA ESCOVA MOT.DE PARTIDA SAV.FLEX 1.6	PECA	19/01/2012	1,000	
19,68000	19,68	07		CAME BUZINA	PECA	19/01/2012	1,000	
17,82000	17,82	07		INTERRUPTOR DE LUZ RE	PECA	19/01/2012	1,000	
16,39000	16,39	07	383,29					
08.262.312/0001-85	PRO-AUTO	COMERCIO DE	PECAS LTDA	000002344	INTERRUPTOR DE LUZ RE	PECA	23/01/2012	1,000
16,40000	16,40	07	16,40					
08.262.312/0001-85	PRO-AUTO	COMERCIO DE	PECAS LTDA	000002352	REGULADOR DE VOLTAGEM WV	PECA	23/01/2012	1,000
109,31000	109,31	07		ROLAMENTO P/ ALTERNADOR 6003DDU	PECA	23/01/2012	1,000	
21,86000	21,86	07		ROLAMENTO P/ALTERNADOR NSK-6303-DDU	PECA	23/01/2012	1,000	
54,66000	54,66	07		PLACA RETIFICADORA DIODO GOL GA 1422	PECA	23/01/2012	1,000	
87,45000	87,45	07		VENTOINHA DO RADIADOR	PECA	23/01/2012	1,000	
314,82000	314,82	07	588,10					
08.262.312/0001-85	PRO-AUTO	COMERCIO DE	PECAS LTDA	000002345	COMANDO DE SETA E LIMPADOR FIAT	PECA	23/01/2012	1,000
363,01000	363,01	07	363,01					
08.262.312/0001-85	PRO-AUTO	COMERCIO DE	PECAS LTDA	000002343	LAMPADA DE FAROL H-4 UNIVER.BI-iodo(BASE 3 PONTAS)TODAS	PECA	23/01/2012	1,000
13,12000	13,12	07		FAROL LADO ESQUERDO VW	PECA	23/01/2012	2,000	
174,90000	349,80	07	362,92					
08.262.312/0001-85	PRO-AUTO	COMERCIO DE	PECAS LTDA	000002353	FAROL FIORINO H4 LD	PECA	23/01/2012	1,000
226,88000	226,88	07	226,88					
08.262.312/0001-85	PRO-AUTO	COMERCIO DE	PECAS LTDA	000002347	RELE PISCA E EMERGENCIA	PECA	23/01/2012	1,000
51,02000	51,02	07	51,02					
08.262.312/0001-85	PRO-AUTO	COMERCIO DE	PECAS LTDA	000002348	LAMPADA H1 DIAMOND VISION (12V) - POLO	KIT	23/01/2012	2,000
13,11500	26,23	07	26,23					
08.262.312/0001-85	PRO-AUTO	COMERCIO DE	PECAS LTDA	000002349	COMANDO DE SETA E LIMPADOR FIAT	PECA	23/01/2012	1,000
363,01000	363,01	07	363,01					
08.262.312/0001-85	PRO-AUTO	COMERCIO DE	PECAS LTDA	000002346	LAMPADA AMBAR 1 POLO (PINO ENCONTRADO)	PECA	23/01/2012	5,000
8,74400	43,72	07	43,72					
08.262.312/0001-85	PRO-AUTO	COMERCIO DE	PECAS LTDA	000002351	BATERIA 60/70 AH	PECA	23/01/2012	1,000
198,75000	198,75	07	198,75					
08.262.312/0001-85	PRO-AUTO	COMERCIO DE	PECAS LTDA	000002387	BATERIA 140 AH TOY	PECA	25/01/2012	1,000
574,48000	574,48	07	574,48					

Total do Fornec.:		7.652,22						
59.598.946/0001-44	PROMINAS BRASIL	EQUIPAMENTOS LTDA	000004166	BOMBA TRIPLEX	PECA	18/01/2012	1,000	
25.500,00000	25.500,00	08	25.500,00					

Total do Fornec.: 25.500,00

+-----+									
Data : 05/03/2012					Companhia de Saneamento Municipal CESAMA				
Hora : 18:43:15									
SMC - mtpc412					* Compras ou Ressuprimento de 01/01/2012 a 31/01/2012 *				
Pagina :0013									
+-----+									
-----+									
--- CNPJ/CPF --- *----- Fornecedor -----* * NF * *-- ---* *----- Descricao do Material -----* Unidade * * *- Data -* *- Qte. -* *--									
Unitario --* *----- Total -----* *-- Tot. Nota --*									

17,56000	17,56	07	330,36		ROLAMENTO P/ALTERNATOR MB-VW-FORD-GM-TOY REF 6303-ZZ	PECA	18/01/2012	1,000

06.050.078/0002-88 RIDAUTO2003 AUTO PECAS LTDA	000002999				COXIM DO CAMBIO (MANCAL) KOMBI	PECA	25/01/2012	5,000
20,90000	104,50	07	104,50					

06.050.078/0002-88 RIDAUTO2003 AUTO PECAS LTDA	000002948				ALTERNADOR	PECA	30/01/2012	1,000
1.364,58000	1.364,58	07	1.364,58					

Total do Fornec.:		5.548,06						

07.020.198/0001-14 ROMANOS INFORMATICA LTDA	000000717				CARTAO DE MEMORIA MICROSD DE 2GB	PECA	12/01/2012	34,000
15,50000	527,00	07	527,00					

Total do Fornec.:		527,00						

09.523.553/0001-01 RT JUIZ DE FORA REFORMA DE PNEUS LT	000057662				PNEU 750R X 16- 12 LONAS - RADIAL REFORMADO (608,709 TOYOTA	PECA	12/01/2012	7,000
196,48000	1.375,36	07	1.375,36					

09.523.553/0001-01 RT JUIZ DE FORA REFORMA DE PNEUS LT	000058301				PNEU 750R X 16- 12 LONAS - RADIAL REFORMADO (608,709 TOYOTA	PECA	25/01/2012	2,000
196,48000	392,96	07	392,96					

Total do Fornec.:		1.768,32						

07.882.445/0001-91 SALVATI TUBOS E CONEXOES LTDA - EPP	000000236				ARRUELA DE BORRACHA DE 125MM - ABF10	PECA	03/01/2012	2,000
2,20000	4,40	10			REGISTRO/VALVULA CHATO BOLSAS VOLANTE P/F.F.JE 200MM PN 16	PECA	03/01/2012	1,000
895,00000	895,00	10			REGISTRO/VALVULA CHATO FLANGE CABECOTE P/F.F. 50 MM PN16/10	PECA	03/01/2012	5,000
238,00000	1.190,00	10			REGISTRO/VALVULA FLANGE CABECOTE P/F.F. 150 MM PN 10/16	PECA	03/01/2012	2,000
609,00000	1.218,00	10			VALVULA DE RETENCAO HORIZONTAL PORT. UNICA DN 150MM PN -16	PECA	03/01/2012	2,000
929,00000	1.858,00	10	5.165,40					

Total do Fornec.:		5.165,40						

10.555.914/0001-72 SANACY INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	000000357				COLAR DE TOMADA F.F. P/ PVC DN 50 (DE 60MM) X 1/2"	PECA	09/01/2012	20,000
5,90000	118,00	10			COLAR DE TOMADA F.F. P/ PVC DN 75 (DE 85MM) X 3/4"	PECA	09/01/2012	200,000
7,09000	1.418,00	10			COLAR DE TOMADA F.F. P/ PVC DN 100 (DE 110MM) X 3/4"	PECA	09/01/2012	70,000
9,15000	640,50	10			COLAR DE TOMADA F.F. P/ PVC DN 125 (DE 140MM) X 3/4"	PECA	09/01/2012	5,000
8,98000	44,90	10			COLAR DE TOMADA F.F. COMPLETO 150MM X 3/4" - CTF	PECA	09/01/2012	30,000
14,90000	447,00	10			COLAR DE TOMADA F.F. COMPLETO 200MM X 3/4" - CTF	PECA	09/01/2012	15,000
14,65000	219,75	10			COLAR DE TOMADA F.F. COMPLETO 250MM X 3/4" - CTF	PECA	09/01/2012	5,000
26,50000	132,50	10			COLAR DE TOMADA F.F. COMPLETO 300MM X 3/4" - CTF	PECA	09/01/2012	2,000
30,50000	61,00	10	3.081,65					

10.555.914/0001-72 SANACY INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	000000356				JUNTA GIBAULT DE 200MM - NBR7675-JGI	PECA	09/01/2012	2,000
93,90000	187,80	10			LUVA DE CORRER F.F. JM DE 125MM - NBR7675-LCRJM	PECA	09/01/2012	5,000
259,90000	1.299,50	10	1.487,30					

Total do Fornec.:		4.568,95						

10.588.148/0001-42 SANCONEX COMERCIAL DO BRASIL LTDA -	000000566				PORCA P/ CARCACA DE 1/ 2"	PECA	05/01/2012	3000,000
2,25000	6.750,00	10	6.750,00					

Total do Fornec.:		6.750,00					
21.615.950/0001-09 SUPERFREIOS LTDA	000027882	JUNTA UNIVERSAL CRI-1110	PECA	10/01/2012	1,000		
113,00000 113,00 07		JUNTA UNIVERSAL CRI-1135	PECA	10/01/2012	1,000		
110,00000 110,00 07	223,00						
21.615.950/0001-09 SUPERFREIOS LTDA	000027881	BUCHA MB	PECA	10/01/2012	8,000		
17,50000 140,00 07		LONA DE FREIO	JOGO	10/01/2012	1,000		
79,00000 79,00 07		TRAVA CUBO TRASEIRO 608 - 07095205	PECA	10/01/2012	2,000		
2,00000 4,00 07	223,00						
21.615.950/0001-09 SUPERFREIOS LTDA	000028126	FAIXA REFLETIVA DE PARA-CHOQUE	PECA	19/01/2012	1,000		
80,10000 80,10 07	80,10						

Total do Fornec.:		526,10					
84.684.455/0069-51 TIGRE S/A-TUBOS E CONEXOES	000321202	TUBO POLIETILENO 20MM (AZUL)	M.LINEA	18/01/2012	8000,000		
0,94000 7.520,00 10	7.520,00						

Total do Fornec.:		7.520,00					
68.539.584/0001-01 TRANSPORTE E COMERCIO IRMAOS MENDES	000005133	RECARGA DE BOTIJAO DE GAS 13KG	PECA	11/01/2012	11,000		
38,00000 418,00 07	418,00						

Total do Fornec.: 418,00

+-----+											
Data : 05/03/2012					Companhia de Saneamento Municipal CESAMA						
Hora : 18:44:43											
SMC - mtpc412					* Compras ou Ressuprimento de 01/01/2012 a 31/01/2012 *						
Pagina :0014											
+-----+											
+-----+											
--- CNPJ/CPF --- *----- Fornecedor -----* * NF * *-- --* *----- Descricao do Material -----* Unidade * * *- Data -* *- Qte. -* *--											
Unitario --* *----- Total -----* *-- Tot. Nota --*											
04.398.305/0001-54 TREBIAN COMERCIAL LTD-EPP					000001325		JOELHO 90° PVC SOLDAVEL E COM ROSCA DE 32 X 1"		PECA	04/01/2012	35,000
5,44000 190,40 10 190,40											

Total do Fornec.:					190,40						
05.291.541/0001-30 TY BORTHOLIN COMERCIAL LTDA - ME					000002053		COPO DESCARTAVEL PARA AGUA		CENTO	25/01/2012	1200,000
2,25000 2.700,00 07 2.700,00											

Total do Fornec.:					2.700,00						
20.741.559/0001-80 UNIAO ARTES GRAFICAS LTDA					000015503		SEST-04 ATESTADO DE SAUDE OCUPACIONAL		BLOCO	02/01/2012	8,000
25,66750 205,34 07 205,34											
20.741.559/0001-80 UNIAO ARTES GRAFICAS LTDA					000015502		SES-01 ORDEM DE SERVICO		BLOCO	02/01/2012	30,000
2,34000 70,20 07 70,20											
20.741.559/0001-80 UNIAO ARTES GRAFICAS LTDA					000015512		G-04 - PASTA PARA PROCESSO		PECA	02/01/2012	1000,000
0,62000 620,00 07 620,00											
20.741.559/0001-80 UNIAO ARTES GRAFICAS LTDA					000015533		DO-04 CAIXA PADRAO CESAMA		BLOCO	17/01/2012	60,000
8,48000 508,80 07 508,80											

Total do Fornec.:					1.404,34						
00.948.736/0001-96 UNION QUIMICA COMERCIO IMPORTACAO L					000001849		DICLOROISOCIANURATO DE SODIO (NEOCLOR) **		QUILO	02/01/2012	600,000
4,95000 2.970,00 10 2.970,00											
00.948.736/0001-96 UNION QUIMICA COMERCIO IMPORTACAO L					000001887		POLIMERO FLOCULANTE ** (SACO DE 25 KG) (C)		QUILO	24/01/2012	350,000
10,62000 3.717,00 10											
10,31000 1.546,50 10 5.263,50							POLIMERO CATIONICO (USO EM DETES) ** (BOMBONAS DE 25KG)		QUILO	24/01/2012	150,000

Total do Fornec.:					8.233,50						
05.539.455/0001-01 UNITUBOS IND. E COMERCIO DE CONEXO E					000005035		CURVA P.B PVC JE P/ COLETOR DE ESGOTO SANITARIO 90° X DN 150		PECA	02/01/2012	60,000
17,60000 1.056,00 10											
31,70000 951,00 10							SELIM COLETOR DE ESG.SANIT.OCRE C/ANEL 300X150		PECA	02/01/2012	30,000
21,50000 215,00 10 2.222,00							LUVA DE CORRER PVC JE DEFOFO AZUL DN 150		PECA	02/01/2012	10,000
05.539.455/0001-01 UNITUBOS IND. E COMERCIO DE CONEXO E					000005255		ADAPTADOR PVC OCRE C/BOLSAS(JE E ANEL CORR.)PVC X CER. DN200		PECA	27/01/2012	15,000
12,50000 187,50 10											
3,50000 1.050,00 10 1.237,50							ADAPTADOR PVC OCRE C/BOLSAS(JE E ANEL CORR.)PVC X CER. DN100		PECA	27/01/2012	300,000

Total do Fornec.:					3.459,50						
02.167.556/0001-00 VIEIRA & FARIA COMERCIAL LTDA					000000567		PASTA LUBRIFICANTE P/ FERRO FUNDIDO - LATA C/ 900GR		LATA	02/01/2012	20,000

5,50000110,0010110,00

Total do Fornec.:110,00

07.048.261/0001-20 ZE DO PLASTICO LTDA	000003068	CESTO PARA LIXO H-50 P-10 COM TAMPA	PECA	06/01/2012	1,000
27,0000027,0007		PLACA P/ IDENTIFICACAO DE BANHEIROS "MASCULINO"	PECA	06/01/2012	1,000
4,000004,0007		PLACA P/ IDENTIFICACAO DE BANHEIROS "FEMININO"	PECA	06/01/2012	1,000
4,000004,0007		PLACA "LIXO AQUI"	PECA	06/01/2012	1,000
4,000004,0007		PULVERIZADOR MOD. P-5	PECA	06/01/2012	2,000
5,0000010,0007		SABONETEIRA DOSADORA P/ REFIL 800ML	PECA	06/01/2012	3,000
24,0000072,0007		SUPORTE PARA PAPEL HIGIENICO (ROLAO) 300 M	PECA	06/01/2012	2,000
28,0000056,0007		TOALHEIRO INTERFOLHA SIMPLES	PECA	06/01/2012	2,000
28,0000056,0007	233,00				

Total do Fornec.:233,00

->	801.523,55	T O T A L G E R A L
->	0,00	Total de Descontos

00	MERCADORIA PARA REVENDA	0,00
01	MATERIA PRIMA	0,00
02	EMBALAGEM	0,00
03	PRODUTO EM PROCESSO	0,00
04	PRODUTO ACABADO	0,00
05	SUBPRODUTO	0,00
06	PRODUTO INTERMEDIARIO	0,00
07	MATERIAL DE USO E CONSUMO	123.138,92
08	ATIVO IMOBILIZADO	31.916,00
09	SERVICOS	0,00
10	OUTROS INSUMOS	646.468,59
99	OUTRAS	0,00

T O T A L	G E R A L ->	801.523,51
□		